
 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O DÍLO č. 2022/0349/ODaS 

 „Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“ 
 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel:     Statutární město Kladno 
se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno zastoupené ve věcech smluvních:  Mgr. Milan Volf, primátor zastoupené ve věcech technických:  IČ:      00234516 DIČ:      CZ00234516 bankovní spojení:     č. ú.:       
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel č. 1:    Klika & Dvořák, s.r.o. Zapsáno v OR, vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 53439 
se sídlem:     Kladno, Pavlisova 2250, PSČ 27201 zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. František Klika, Pavel Klika, jednatelé společnosti ve věcech technických:    IČ:      251 45 959 DIČ:     CZ25145959 bankovní spojení:      č. ú.:       Kontaktní osoba:     
Email:       

Telefon:     

(dále jen „zhotovitel č. 1“) 
 
 
Zhotovitel č. 2:    Společnost „RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK 

Stavby“ 
se sídlem:     Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 27201 Kladno bankovní spojení:      č. ú.:       Kontaktní osoba:      

Email:       

Telefon:      

 

 



 

 Správce:    POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 11881 

se sídlem:     Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Jan Tříška, předseda představenstva ve věcech technických:      IČ:      279 00 096 DIČ:      CZ27900096 Společník 1:     ČNES dopravní stavby, a.s. Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 4964 

se sídlem:     Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 27674, PSČ 27201 zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva ve věcech technických:     IČ:      477 81 734 DIČ:      CZ47781734 
 
 Společník 2:     PORR a.s. Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 
se sídlem:     Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Antonín Daňa, předseda představenstva, Ing. Martin Hanáček, MBA, předseda představenstva ve věcech technických:     IČ:      430 05 560 DIČ:      CZ43005560 
 
 Společník 3:     OK Stavby s.r.o. Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 92116 
se sídlem:     Libiš, Mělnická č.p. 73, PSČ 27711 zastoupený ve věcech smluvních:  Denis Fefko, jednatel ve věcech technických:     IČ:      267 63 982 DIČ:      CZ26763982 
(dále jen „zhotovitel č. 2“) 
 
 

Zhotovitel č. 3:    S u b t e r r a a.s. Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 1383 

se sídlem:     Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Lev, ředitel divize 4, na základě plné moci ve věcech technických:        



 

IČ:      453 09 612 DIČ:     CZ45309612 bankovní spojení:     č. ú.:       Kontaktní osoba:       

Email:       

Telefon:      

(dále jen „zhotovitel č. 3“) 

 (společně také jako „zhotovitelé“) 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 29.4.2022 rámcovou dohodu o dílo č. 2022/0349/ODaS na základě výsledků zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“ (dále jen „rámcová dohoda“). 
 
 
 

2. Předmět dodatku č. 1 
 
2.1. Podle čl. 5.13 rámcové dohody jsou zhotovitelé oprávněni po objednateli požadovat změnu ceny díla a přecenění jednotkového ceníku, pokud index cen stavebních prací zveřejněný čtvrtletně Českým statistickým úřadem přesáhne jednorázově či kumulativně hodnotu nárůstu o více než 3 % v meziročním srovnání. 
2.2. Zhotovitel č. 1 dopisem ze dne 18.5.2023 požádal objednatele o změnu ceny díla 

v souladu s čl. 5.13 rámcové dohody. 
2.3. Zhotovitel č. 2 dopisem ze dne 18.5.2023 požádal objednatele o změnu ceny díla 

v souladu s čl. 5.13 rámcové dohody. 
2.4. Zhotovitel č. 3 dopisem ze dne 23.5.2023 požádal objednatele o změnu ceny díla 

v souladu s čl. 5.13 rámcové dohody. 
2.5. Objednatel vyhovuje žádosti zhotovitelů na změnu ceny díla a přecenění jednotkových ceníků, kdy od doby uzavření rámcové dohody ve 2. čtvrtletí roku 2022 došlo za uplynulá tři čtvrtletí k nárůstu indexu cen stavebních prací zveřejněného čtvrtletně Českým statistickým úřadem kumulativně o více než 3 %, a to konkrétně o kumulativní hodnotu 6,9 % Indexu cen stavebních děl dle klasifikace CZ-CC Dálnice, silnice, místní a účelové komunikace, který se zvýšil ve 3. čtvrtletí 2022 o 3,2 %, ve 4. čtvrtletí 2022 o 1,9 % a v 1. čtvrtletí 2023 o 1,8 %. 
2.6. Přílohou tohoto dodatku č. 1 jsou přeceněné jednotkové ceníky všech zhotovitelů zahrnující navýšení jednotkových cen o 6,9 % oproti jednotkovým ceníkům v době uzavření rámcové dohody. 
 
 
 
 



 

 
3. Závěrečná ujednání 

 
3.1. Tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění.  
3.2. Dodatek č. 1 k rámcové dohodě je uzavírán v jednom elektronickém originále. 
3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 k rámcové dohodě jsou: 

Příloha č.1 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s upravenou cenovou nabídkou zhotovitele č. 1 Příloha č.2 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s upravenou cenovou nabídkou zhotovitele č. 2 Příloha č.3 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s upravenou cenovou nabídkou zhotovitele č. 3 
 
 

Doložka 
 Dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění byl tento dodatek č. 1 k rámcové smlouvě č. 2022/0349/ODaS schválen Radou města Kladna dne 12.6.2023 
usnesením č. 236. 
 
 
 
V Kladně dne ………………………   
  

 

  

Za objednatele:       elektronicky podepsáno Statutární město Kladno      .  

         primátor 

 

 V Kladně dne dle elektronického podpisu 

Za zhotovitele č. 1:        Klika & Dvořák, s.r.o. ……………………................ Ing. František Klika, Pavel Klika jednatelé společnosti 

Ing. 

František 

Klika

Digitálně podepsal 

Ing. František Klika 

Datum: 2023.08.22 

14:26:30 +02'00'

Pavel 

Klika

Digitálně 

podepsal Pavel 

Klika 

Datum: 

2023.08.22 

14:26:44 +02'00'

Milan 

Volf

Digitálně 

podepsal Milan 

Volf 

Datum: 

2023.08.30 

11:12:12 +02'00'



 

 V Kladně dne dle elektronického podpisu Za zhotovitele č. 2:        RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby Správce POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.   …………………………………. 

          Ing. Jan Tříška 

         předseda představenstva 

 

 Společník 1 ČNES dopravní stavby, a.s.     ………………………………….. Ing. Vladimír Ložek předseda představenstva 

 

 Společník 2 PORR a.s.       …………………………………. Ing. Antonín Daňa člen představenstva 

 

…………………………………. Ing. Martin Hanáček, MBA předseda představenstva 

 

 Společník 3 OK Stavby s.r.o.       …………………………………. Denis Fefko 

jednatel V Praze dne dle elektronického podpisu Za zhotovitele č. 3:        

S u b t e r r a a.s.       …………………………………. Ing. Jiří Lev 

         Ředitel divize 4 

 
 
 

 

Ing. Jan 

Tříška

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Tříška 

Datum: 2023.08.23 

11:43:39 +02'00'

Ing. 

Vladimír 

Ložek

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Ložek 

Datum: 2023.08.23 

11:45:51 +02'00'

Bc. Denis 

Fefko

Digitally signed 

by Bc. Denis 

Fefko 

Date: 2023.08.24 

09:11:59 +02'00'

Antonín 

Daňa

Digitálně podepsal 

Antonín Daňa 

Datum: 2023.08.25 

11:36:32 +02'00'

Martin Hanáček Digitally signed by Martin Hanáček 

Date: 2023.08.28 22:20:18 +02'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Lev 

Datum: 2023.08.29 

11:11:20 +02'00'



 

 

 

Zhotovitel č. 1:  Klika & Dvořák, s.r.o. Příloha č. 1 – Technická specifikace ( jednotkový ceník ) s cenovou nabídkou  



popis MJ Množství J. cena Celkem Kč bez DPH
p.č.

Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 90,87 159 013,75

2 Odstraněni podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 3500 176,39 617 347,50

3 Odstraněni živičného povrchu do tl 100 mm m2 5200 90,87 472 498,00

4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2 m2 1 19,24 19,24

5 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm m2 7000 48,11 336 735,00

6 Vytrhání obrub silničních m 2100 128,28 269 388,00

7 Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu m 1 694,85 694,85

8 Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstáni kořenů stromu) m2 1 481,05 481,05

9 Vytrhání obrub záhonových m 2900 64,14 186 006,00

10 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 175 534,50 93 537,50

11 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 520 598,64 311 292,80

12 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.500 mm m 1 9086,50 9 086,50

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1445 310,01 447 964,45

14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5775 251,21 1 450 766,62

15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 320,70 1 481 634,00

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 1 951,41 951,41

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 42,76 641 400,00

18 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1160 42,76 49 601,60

19 Dodávka panel silniční 300x200x15 cm kus 10 10690,00 106 900,00

20 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 48,11 55 801,80

21 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 4900 133,63 654 762,50

22 Realizace betonové desky pod litý asfalt m3 1 4714,29 4 714,29

23 Frézování živičného krytu do tl. 150 mm m2 1 235,18 235,18

24 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 422,26 1 097 863,00

25 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 10 cm vč.dodání materiálu m3 1 9407,20 9 407,20

26 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 8700 529,16 4 603 648,50

27 Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu kus 1 26725,00 26 725,00

28 Montáž šachty plastové kus 1 3741,50 3 741,50

29 Kladeni zámkové dlažby tl 80 mm m2 4350 561,23 2 441 328,75

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 865,89 432 945,00

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6950 456,46 3 172 417,85

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 470 456,46 214 537,61

33 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 565,50 130 065,23

34 Kácení vzorstlého stromu ks 1 8017,50 8 017,50

35 Postřik herbicidem m2 1 12,83 12,83

36 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1 576,19 576,19

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 641,40 1 116 036,00

38 Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 10690,00 160 350,00

39 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 531,29 3 081 499,40

40 Realizace zídky z tvárnic hladké šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 11224,50 11 224,50

41 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 258,70 413 916,80

42 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1150 453,26 521 244,40

43 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 850 80,18 68 148,75

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 13362,50 13 362,50

45 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 30 3072,31 92 169,18

46 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1 36880,50 36 880,50

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1 36880,50 36 880,50

48 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm ) kus 1 36880,50 36 880,50

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 1 36880,50 36 880,50

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 3 4938,78 14 816,34

51 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm m2 1 58,79 58,79

52 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarovek m 1 701,26 701,26

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 3 2421,29 7 263,86

54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 16 2597,67 41 562,72

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 3 3025,27 9 075,81

56 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu m3 1 9086,50 9 086,50

57 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 3 4056,86 12 170,57

58 Práce jeřábu 30t hod 18 2672,50 48 105,00

59 Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby m 1 481,05 481,05

60 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 801,75 801,75

61 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 235 171,04 40 194,40

62 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 5750 213,80 1 229 350,00

63 Frézováni živičného krytu do tl. 300 mm m2 1 481,05 481,05

p.č.
popis MJ Množství J. cena Celkem Kč bez DPH

Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 90,87 159 013,75

2 Odstraněni podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 3500 176,39 617 347,50

3 Odstraněni živičného povrchu do tl 100 mm m2 5200 90,87 472 498,00

4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2 m2 1 19,24 19,24

5 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm m2 7000 48,11 336 735,00

6 Vytrhání obrub silničních m 2100 128,28 269 388,00

7 Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu m 1 694,85 694,85

8 Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstáni kořenů stromu) m2 1 481,05 481,05

9 Vytrhání obrub záhonových m 2900 64,14 186 006,00

10 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 175 534,50 93 537,50

11 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 520 598,64 311 292,80

12 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.500 mm m 1 9086,50 9 086,50

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1445 310,01 447 964,45

14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5775 251,21 1 450 766,62

15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 320,70 1 481 634,00

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 1 951,41 951,41

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 42,76 641 400,00

18 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1160 42,76 49 601,60

19 Dodávka panel silniční 300x200x15 cm kus 10 10690,00 106 900,00

20 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 48,11 55 801,80

21 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 4900 133,63 654 762,50

22 Realizace betonové desky pod litý asfalt m3 1 4714,29 4 714,29

23 Frézování živičného krytu do tl. 150 mm m2 1 235,18 235,18

24 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 422,26 1 097 863,00

25 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 10 cm vč.dodání materiálu m3 1 9407,20 9 407,20

26 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 8700 529,16 4 603 648,50

27 Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu kus 1 26725,00 26 725,00

28 Montáž šachty plastové kus 1 3741,50 3 741,50

29 Kladeni zámkové dlažby tl 80 mm m2 4350 561,23 2 441 328,75

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 865,89 432 945,00

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6950 456,46 3 172 417,85

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 470 456,46 214 537,61

33 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 565,50 130 065,23

34 Kácení vzorstlého stromu ks 1 8017,50 8 017,50

35 Postřik herbicidem m2 1 12,83 12,83

36 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1 576,19 576,19

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 641,40 1 116 036,00

38 Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 10690,00 160 350,00

39 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 531,29 3 081 499,40

40 Realizace zídky z tvárnic hladké šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 11224,50 11 224,50

41 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 258,70 413 916,80

42 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1150 453,26 521 244,40

43 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 850 80,18 68 148,75

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 13362,50 13 362,50

45 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 30 3072,31 92 169,18

46 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1 36880,50 36 880,50

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1 36880,50 36 880,50

48 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm ) kus 1 36880,50 36 880,50

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 1 36880,50 36 880,50

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 3 4938,78 14 816,34

51 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm m2 1 58,79 58,79

52 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarovek m 1 701,26 701,26

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 3 2421,29 7 263,86

54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 16 2597,67 41 562,72

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 3 3025,27 9 075,81

56 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu m3 1 9086,50 9 086,50

57 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 3 4056,86 12 170,57

58 Práce jeřábu 30t hod 18 2672,50 48 105,00

59 Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby m 1 481,05 481,05

60 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 801,75 801,75

61 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 235 171,04 40 194,40

62 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 5750 213,80 1 229 350,00

63 Frézováni živičného krytu do tl. 300 mm m2 1 481,05 481,05



64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 24,59 24,59

65 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 6930 481,05 3 333 676,50

66 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 260 374,15 97 279,00

67 Dodávka panel silniční 200x100x15 cm kus 10 7055,40 70 554,00

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 18 4276,00 76 968,00

69 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 3047,72 3 047,72

70 Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm m2 1 470,36 470,36

71 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 30 266,18 7 985,43

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 12 1069,00 12 828,00

73 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 1 2270,56 2 270,56

74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1 386,98 386,98

75 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1 386,98 386,98

76 Dodávka a osazeni betonové skruže výška 1 m kus 1 2343,25 2 343,25

77 Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže kus 1 10454,82 10 454,82

78 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1 1069,00 1 069,00

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 12 10690,00 128 280,00

80 Napaletováni vč.dodávky palet,odvoza uskladněni bet.dl.na 12měs. m2 1 213,80 213,80

81 Očištění a uskladnění ve velkoobjemovýcn vacích žulové dl.na 12 měsíců t 1 1603,50 1 603,50

82 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 510,98 510,98

83 Napaletováni vč.dodávky palet,odvoza uskladnění žulové obrub..na 6měs. m 165 267,25 44 096,25

84 jemná modelace terénu m2 870 101,55 88 352,85

85 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očištění a napaletováni m2 570 320,70 182 799,00

86 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 297,18 8 915,46

87 Odstraněni podkladu z betonu prostého do tl 300 mm m2 350 662,78 231 973,00

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 175 801,75 140 306,25

89 Čištění vozovek vodou m2 500 32,07 16 035,00

90 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek m 1 640,33 640,33

91 Odstranění podkladu z železobetonu do tl 300 mm m2 140 1015,55 142 177,00

92 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 870 267,25 232 507,50

93 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 30 213,80 6 414,00

94 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 46 587,95 27 045,70

95 Odstraněni podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm m2 2890 128,28 370 729,20

96 Podklad ze ŠD do tl. 80mm m2 1 126,14 126,14

97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 18 481,05 8 658,90

98 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 87 406,22 35 341,14

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 200 mm m2 1 267,25 267,25

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 192,42 4 425,66

101 Ruční sbíjeni živice m3 105 3100,10 325 510,50

102 Zaštěrkování záhonů vč.materiálu m2 1 267,25 267,25

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm m 245 213,80 52 381,00

104 Frézování živičného krytu do tl 100 mm m2 6930 144,32 1 000 102,95

105 Odstranění podkladu živičného do tl 150 mm m2 635 149,66 95 034,10

106 Vytrhání obrub kamenných m 870 96,21 83 702,70

107 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 70 1356,56 94 959,27

108 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1735 58,79 102 009,33

109 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 504,57 504,57

110 Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm m2 1 491,74 491,74

111 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 90 598,64 53 877,60

112 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 374,15 16 836,75

113 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1 598,64 598,64

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2886,30 86 589,00

115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm m2 2890 245,87 710 564,30

116 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 219,14 1 012 449,90

117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290 694,85 201 506,50

118 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištěni z.dlažby,napaletováni, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískováni m2 200 665,99 133 197,40

119 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 481,05 16 836,75

120 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2560 504,57 1 291 694,08

121 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 500 69,49 34 742,50

122 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1 149,66 149,66

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m 1 3442,18 3 442,18

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 908,65 908,65

125 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodníl00x5x30 cm kus 1 122,93 122,93

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 4810,50 4 810,50

127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1 654,23 654,23

128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1 748,30 748,30

64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 24,59 24,59

65 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 6930 481,05 3 333 676,50

66 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 260 374,15 97 279,00

67 Dodávka panel silniční 200x100x15 cm kus 10 7055,40 70 554,00

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 18 4276,00 76 968,00

69 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 3047,72 3 047,72

70 Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm m2 1 470,36 470,36

71 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 30 266,18 7 985,43

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 12 1069,00 12 828,00

73 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 1 2270,56 2 270,56

74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1 386,98 386,98

75 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1 386,98 386,98

76 Dodávka a osazeni betonové skruže výška 1 m kus 1 2343,25 2 343,25

77 Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže kus 1 10454,82 10 454,82

78 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1 1069,00 1 069,00

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 12 10690,00 128 280,00

80 Napaletováni vč.dodávky palet,odvoz a uskladněni bet.dl.na 12měs. m2 1 213,80 213,80

81 Očištění a uskladnění ve velkoobjemovýcn vacích žulové dl.na 12 měsíců t 1 1603,50 1 603,50

82 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 510,98 510,98

83 Napaletováni vč.dodávky palet,odvoz a uskladnění žulové obrub..na 6měs. m 165 267,25 44 096,25

84 jemná modelace terénu m2 870 101,55 88 352,85

85 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očištění a napaletováni m2 570 320,70 182 799,00

86 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 297,18 8 915,46

87 Odstraněni podkladu z betonu prostého do tl 300 mm m2 350 662,78 231 973,00

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 175 801,75 140 306,25

89 Čištění vozovek vodou m2 500 32,07 16 035,00

90 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek m 1 640,33 640,33

91 Odstranění podkladu z železobetonu do tl 300 mm m2 140 1015,55 142 177,00

92 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 870 267,25 232 507,50

93 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 30 213,80 6 414,00

94 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 46 587,95 27 045,70

95 Odstraněni podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm m2 2890 128,28 370 729,20

96 Podklad ze ŠD do tl. 80mm m2 1 126,14 126,14

97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 18 481,05 8 658,90

98 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 87 406,22 35 341,14

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 200 mm m2 1 267,25 267,25

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 192,42 4 425,66

101 Ruční sbíjeni živice m3 105 3100,10 325 510,50

102 Zaštěrkování záhonů vč.materiálu m2 1 267,25 267,25

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm m 245 213,80 52 381,00

104 Frézování živičného krytu do tl 100 mm m2 6930 144,32 1 000 102,95

105 Odstranění podkladu živičného do tl 150 mm m2 635 149,66 95 034,10

106 Vytrhání obrub kamenných m 870 96,21 83 702,70

107 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 70 1356,56 94 959,27

108 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1735 58,79 102 009,33

109 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 504,57 504,57

110 Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm m2 1 491,74 491,74

111 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 90 598,64 53 877,60

112 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 374,15 16 836,75

113 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1 598,64 598,64

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2886,30 86 589,00

115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm m2 2890 245,87 710 564,30

116 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 219,14 1 012 449,90

117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290 694,85 201 506,50

118 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištěni z.dlažby,napaletováni, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískováni m2 200 665,99 133 197,40

119 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 481,05 16 836,75

120 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2560 504,57 1 291 694,08

121 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 500 69,49 34 742,50

122 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1 149,66 149,66

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m 1 3442,18 3 442,18

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 908,65 908,65

125 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodníl00x5x30 cm kus 1 122,93 122,93

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 4810,50 4 810,50

127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1 654,23 654,23

128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1 748,30 748,30



129 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 1 623,23 623,23

130 Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 2672,50 40 087,50

131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 400,88 1 158 528,75

132 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 25,66 769 680,00

133 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 20 165,70 3 313,90

134 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm m 1 8017,50 8 017,50

135 Zahradnické práce hod 1 609,33 609,33

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 6948,50 277 940,00

137 Uloženi sypaniny na skládky m3 900 21,38 19 242,00

138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145 160,35 23 250,75

139 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 145 694,85 100 753,25

140 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 566,57 566,57

141 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2 m2 1 479,98 479,98

142 Geodetické zaměření hod 115 2501,46 287 667,90

143 Demontáž mříže litinové kus 18 1603,50 28 863,00

144 Dodávka štěrkodď frakce 0-32 t 175 534,50 93 537,50

145 Podklad ze ŠD do tl. 180mm m2 1 235,18 235,18

146 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1 160,35 160,35

147 Obsypání potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu m3 80 641,40 51 312,00

148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 375 665,99 249 745,13

149 Osazeni tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1 243,73 243,73

150 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 175 69,49 12 159,88

151 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus 1 4115,65 4 115,65

152 Odstraněni dlažeb komunikací z mozaiky m2 890 106,90 95 141,00

153 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 74,83 66 598,70

154 Zálivka výsadby m3 1 855,20 855,20

155 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m 1 10155,50 10 155,50

156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 12 2672,50 32 070,00

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 42,76 21 166,20

158 Podklad ze ŠD do tl. 50mm m2 1 74,83 74,83

159 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60 1015,55 60 933,00

160 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm m 70 53,45 3 741,50

161 Kovový obrubník 1000/100/8 mm kus 1 491,74 491,74

162 Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m kus 1 1977,65 1 977,65

163 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 150 187,08 28 061,25

164 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 17 1603,50 27 259,50

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 96,21 96,21

166 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 646,75 646,75

167 Nakládáni na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použiti t 1 470,36 470,36

168 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150 m 235 481,05 113 046,75

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 145 101,55 14 725,47

170 Odstraněni podkladu z železobetonu do tl 150 mm m2 21 374,15 7 857,15

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG kus 30 641,40 19 242,00

172 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 2025 413,70 837 748,58

173 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 943,93 22 654,25

174 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 60 21,38 1 282,80

175 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11x11x40 cm, 9,lks/bm kus 60 122,93 7 376,10

176 Dodávka obruba 78-zatáčka kus 7 426,53 2 985,72

177 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1 358,12 358,12

178 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1 11759,00 11 759,00

179 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm m2 870 256,56 223 207,20

180 Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace m 1 2672,50 2 672,50

181 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 361,32 21 679,32

182 Dodáni uliční vpusti plastové komplet kus 1 16035,00 16 035,00

183 Montáž uliční vpusti plastové kus 1 3741,50 3 741,50

184 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 70 594,36 41 605,48

185 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1 1187,66 1 187,66

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 1 26,72 26,72

187 Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný m2 1 438,29 438,29

188 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 3 1282,80 3 848,40

189 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 150 mm m2 1 192,42 192,42

190 Ruční sbíjení betonu m3 30 3420,80 102 624,00

191 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 40 mm m2 8950 80,18 717 566,25

192 Odstranění pařezů D<0,3 m rovina kus 12 1603,50 19 242,00

193 Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m) kus 1 65305,21 65 305,21

129 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 1 623,23 623,23

130 Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 2672,50 40 087,50

131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 400,88 1 158 528,75

132 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 25,66 769 680,00

133 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 20 165,70 3 313,90

134 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm m 1 8017,50 8 017,50

135 Zahradnické práce hod 1 609,33 609,33

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 6948,50 277 940,00

137 Uloženi sypaniny na skládky m3 900 21,38 19 242,00

138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145 160,35 23 250,75

139 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 145 694,85 100 753,25

140 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 566,57 566,57

141 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2 m2 1 479,98 479,98

142 Geodetické zaměření hod 115 2501,46 287 667,90

143 Demontáž mříže litinové kus 18 1603,50 28 863,00

144 Dodávka štěrkodď frakce 0-32 t 175 534,50 93 537,50

145 Podklad ze ŠD do tl. 180mm m2 1 235,18 235,18

146 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1 160,35 160,35

147 Obsypání potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu m3 80 641,40 51 312,00

148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 375 665,99 249 745,13

149 Osazeni tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1 243,73 243,73

150 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 175 69,49 12 159,88

151 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus 1 4115,65 4 115,65

152 Odstraněni dlažeb komunikací z mozaiky m2 890 106,90 95 141,00

153 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 74,83 66 598,70

154 Zálivka výsadby m3 1 855,20 855,20

155 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m 1 10155,50 10 155,50

156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 12 2672,50 32 070,00

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 42,76 21 166,20

158 Podklad ze ŠD do tl. 50mm m2 1 74,83 74,83

159 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60 1015,55 60 933,00

160 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm m 70 53,45 3 741,50

161 Kovový obrubník 1000/100/8 mm kus 1 491,74 491,74

162 Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m kus 1 1977,65 1 977,65

163 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 150 187,08 28 061,25

164 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 17 1603,50 27 259,50

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 96,21 96,21

166 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 646,75 646,75

167 Nakládáni na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použiti t 1 470,36 470,36

168 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150 m 235 481,05 113 046,75

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 145 101,55 14 725,47

170 Odstraněni podkladu z železobetonu do tl 150 mm m2 21 374,15 7 857,15

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG kus 30 641,40 19 242,00

172 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 2025 413,70 837 748,58

173 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 943,93 22 654,25

174 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 60 21,38 1 282,80

175 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11x11x40 cm, 9,lks/bm kus 60 122,93 7 376,10

176 Dodávka obruba 78-zatáčka kus 7 426,53 2 985,72

177 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1 358,12 358,12

178 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1 11759,00 11 759,00

179 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm m2 870 256,56 223 207,20

180 Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace m 1 2672,50 2 672,50

181 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 361,32 21 679,32

182 Dodáni uliční vpusti plastové komplet kus 1 16035,00 16 035,00

183 Montáž uliční vpusti plastové kus 1 3741,50 3 741,50

184 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 70 594,36 41 605,48

185 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1 1187,66 1 187,66

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 1 26,72 26,72

187 Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný m2 1 438,29 438,29

188 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 3 1282,80 3 848,40

189 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 150 mm m2 1 192,42 192,42

190 Ruční sbíjení betonu m3 30 3420,80 102 624,00

191 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 40 mm m2 8950 80,18 717 566,25

192 Odstranění pařezů D<0,3 m rovina kus 12 1603,50 19 242,00

193 Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m) kus 1 65305,21 65 305,21



194 Utažení betonové jímky 10m3 (3x2,4xl,75m) kus i 22983,50 22 983,50

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 i 555,88 555,88

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1450 299,32 434 014,00

197 Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus 1 40622,00 40 622,00

198 Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 43829,00 43 829,00

199 Montáž koše včetně dodávky kus 18 10690,00 192 420,00

200 Podklad ze směsi stmelené cementem (KSCI) tl do 120 mm m2 260 326,04 84 771,70

201 Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm kus 1 18440,25 18 440,25

202 Odstraněni podkladu z kameniva drceného do tl 400 mm m2 1270 192,42 244 373,40

203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 695 26,72 18 573,88

204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový l/P kus 7 3072,31 21 506,14

205 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 5 km - 1 769,68 769,68

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 6414,00 6 414,00

207 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 3100,10 3 100,10

208 Směs pro beton třída 02/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 18 3367,35 60 612,30

209 Oploceni staveniště m 1 481,05 481,05

210 Práce jeřábu do 50t hod. 1 4810,50 4 810,50

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatčení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem můstkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým m 3 5184,65 15 553,95

212 Kladení dlažby z mozaiky lože z kameniva m2 290 748,30 217 007,00

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 60 5222,07 313 323,90

214 Osazeni silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrou m 1 943,93 943,93

215 Podklad ze ŠD do tl. 120mm m2 1 155,01 155,01

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1 12828,00 12 828,00

217 Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutněni, položení kladecí vrstvy m2 115 1015,55 116 788,25

218 Příplatek za kombinací více barev u kladeni betonových dlažeb tl 60 mm m2 115 58,79 6 761,42

219 Zatrubnění okapových svodů prčm.100 mm m 60 587,95 35 277,00

220 Odstranění betonových květníkŮ vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1 1603,50 1 603,50

221 Dodávka obrubník betonový HK náběhový IVP kus 3 3072,31 9 216,92

222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 23 679,88 15 637,33

223 Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm m2 230 267,25 61 467,50

224 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 115 42,76 4 917,40

225 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm mJ 35 219,14 7 670,07

226 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 598,64 122 721,20

227 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 115 799,61 91 955,38

228 Poplatek za uloženi stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 15 3207,00 48 105,00

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 422,26 422,26

230 Ruční výkop m3 70 1603,50 112 245,00

231 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 630,71 630,71

232 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1 514,19 514,19

233 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 3 37,42 112,25

234 Demontáž zpomalovacího prahu m 7 5024,30 35 170,10

235 Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 15 7007,30 105 109,43

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1 3207,00 3 207,00

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1 514,19 514,19

238 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 350 37,42 13 095,25

239 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný m2 1 448,98 448,98

240 Mazanina z betonu prostého m3 1 4567,84 4 567,84

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30 53,45 1 603,50

242 Kladeni zámkové dlažby tl 100 mm m2 1 623,23 623,23

243 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1 657,44 657,44

244 Hloubení rýhy pro obrubníky m 900 101,55 91 399,50

245 Dodávka koš kalový pro mře 500x500 pozink kus 18 1282,80 23 090,40

246 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do lOkm m3 1 336,73 336,73

247 Kladeni zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2 m2 1 555,88 555,88

248 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1 585,81 585,81

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, hutnění, položeni kladecí vrstvy a zapískování m2 30 694,85 20 845,50

250 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 1 1282,80 1 282,80

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1 1023,03 1 023,03

252 Navrtávka kanalizace prům.l50mm kus 18 5195,34 93 516,12

253 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1 550,54 550,54

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1 680,95 680,95

255 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 23 5345,00 122 935,00

256 Zapískování a přemeteni zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 128,28 724 782,00

257 Pomocné práce hod. 1 914,00 914,00

258 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1 3313,90 3 313,90

194 Utažení betonové jímky 10m3 (3x2,4xl,75m) kus i 22983,50 22 983,50

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 i 555,88 555,88

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1450 299,32 434 014,00

197 Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus 1 40622,00 40 622,00

198 Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 43829,00 43 829,00

199 Montáž koše včetně dodávky kus 18 10690,00 192 420,00

200 Podklad ze směsi stmelené cementem (KSCI) tl do 120 mm m2 260 326,04 84 771,70

201 Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm kus 1 18440,25 18 440,25

202 Odstraněni podkladu z kameniva drceného do tl 400 mm m2 1270 192,42 244 373,40

203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 695 26,72 18 573,88

204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový l/P kus 7 3072,31 21 506,14

205 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 5 km - 1 769,68 769,68

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 6414,00 6 414,00

207 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 3100,10 3 100,10

208 Směs pro beton třída 02/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 18 3367,35 60 612,30

209 Oploceni staveniště m 1 481,05 481,05

210 Práce jeřábu do 50t hod. 1 4810,50 4 810,50

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatčení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem můstkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým m 3 5184,65 15 553,95

212 Kladení dlažby z mozaiky lože z kameniva m2 290 748,30 217 007,00

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 60 5222,07 313 323,90

214 Osazeni silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrou m 1 943,93 943,93

215 Podklad ze ŠD do tl. 120mm m2 1 155,01 155,01

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1 12828,00 12 828,00

217 Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutněni, položení kladecí vrstvy m2 115 1015,55 116 788,25

218 Příplatek za kombinací více barev u kladeni betonových dlažeb tl 60 mm m2 115 58,79 6 761,42

219 Zatrubnění okapových svodů prčm.100 mm m 60 587,95 35 277,00

220 Odstranění betonových květníkŮ vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1 1603,50 1 603,50

221 Dodávka obrubník betonový HK náběhový IVP kus 3 3072,31 9 216,92

222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 23 679,88 15 637,33

223 Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm m2 230 267,25 61 467,50

224 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 115 42,76 4 917,40

225 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm mJ 35 219,14 7 670,07

226 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 598,64 122 721,20

227 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 115 799,61 91 955,38

228 Poplatek za uloženi stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 15 3207,00 48 105,00

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 422,26 422,26

230 Ruční výkop m3 70 1603,50 112 245,00

231 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 630,71 630,71

232 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1 514,19 514,19

233 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 3 37,42 112,25

234 Demontáž zpomalovacího prahu m 7 5024,30 35 170,10

235 Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 15 7007,30 105 109,43

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1 3207,00 3 207,00

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1 514,19 514,19

238 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 350 37,42 13 095,25

239 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný m2 1 448,98 448,98

240 Mazanina z betonu prostého m3 1 4567,84 4 567,84

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30 53,45 1 603,50

242 Kladeni zámkové dlažby tl 100 mm m2 1 623,23 623,23

243 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1 657,44 657,44

244 Hloubení rýhy pro obrubníky m 900 101,55 91 399,50

245 Dodávka koš kalový pro mře 500x500 pozink kus 18 1282,80 23 090,40

246 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do lOkm m3 1 336,73 336,73

247 Kladeni zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2 m2 1 555,88 555,88

248 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1 585,81 585,81

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, hutnění, položeni kladecí vrstvy a zapískování m2 30 694,85 20 845,50

250 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 1 1282,80 1 282,80

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1 1023,03 1 023,03

252 Navrtávka kanalizace prům.l50mm kus 18 5195,34 93 516,12

253 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1 550,54 550,54

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1 680,95 680,95

255 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 23 5345,00 122 935,00

256 Zapískování a přemeteni zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 128,28 724 782,00

257 Pomocné práce hod. 1 914,00 914,00

258 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1 3313,90 3 313,90



259 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 45 4810,50 216 472,50

Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s bálem) výška v cm 80-
260 100)(Hloubeni jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kus 185 2138,00 395 530,00

kmene proti poškození v místě vzepřeni, obaleni kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání keře (okrasné dřeviny) (dodáni keře zajišťuje zadavatele)

261 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 30 594,36 17 830,92

262 Dodávka poklop šachtový Dl /víko litinové/ D 400, s odvětráním kus 7 9621,00 67 347,00

263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 12 6414,00 76 968,00

264 Dodávka mřg s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 12 9621,00 115 452,00

265 Spojovací postřik m2 2890 26,72 77 235,25

266 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1 21380,00 21 380,00

267 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 30 374,15 11 224,50

268 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 98,35 98,35

269 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodníl00x5x25 cm kus 1 122,93 122,93

270 Mřiž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 34208,00 34 208,00

271 Dodávka lapač střešních splavenin - geiger (plast) kus 12 1282,80 15 393,60

272 Kladení betonové dlažby do lože z kameniva m2 1 623,23 623,23

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1 598,64 598,64

274 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus 1 6627,80 6 627,80

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/la 45x33x5 cm kus 12 833,82 10 005,84

276 Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní m2 1 585,81 585,81

277 Čištěni vpusti kanalizační uliční kus 30 2138,00 64 140,00

278 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže kus 12 2672,50 32 070,00

279 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1 550,54 550,54

280 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 35 1592,81 55 748,35

281 Pokládka CS včetně dodávky,KSCI ti.20cm ni? 495 587,95 291 035,25

282 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 88 363,46 31 984,48

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1 20204,10 20 204,10

284 Kladení mlátového povrchu vč.dodání materiálu m2 600 855,20 513 120,00

285 Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očištěni, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m 1 2672,50 2 672,50

286 Osazeni mikroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 60 2672,50 160 350,00

287 Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm kus 1 85,52 85,52

288 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 70,55 49 035,03

289 Osazeni silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 633,92 633,92

290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 193,49 22 251,24

291 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 350 128,28 44 898,00

292 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 30 146,45 4 393,59

293 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 12 235,18 2 822,16

294 Mřg ke stromu litinové 1400 x 1400 mm kus 1 36880,50 36 880,50

295 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 465 111,18 51 696,84

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 11 36666,70 403 333,70

297 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1 748,30 748,30

298 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus | 273,66 273,66

299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1 467,15 467,15

300 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 160,35 4 810,50

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 481,05 916 400,25

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 140 1710,40 239 456,00

303 Obetonování betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 4362,59 4 362,59

304 Doprava silničního zastávkového betonového pandu vč.naložení, vyložení kus 41 2672,50 109 572,50

305 Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do lkm m3 1 128,28 128,28

306 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištěni, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 943,93 28 317,81

307 Odstraněni křovin i s kořeny m2 260 427,60 111 176,00

308 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 876,58 10 518,96

309 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 235 87,66 20 599,63

310 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 1282,80 8 979,60

311 Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 12 2163,66 25 963,87

312 Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 180,66 180,66

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 1924,20 1 924,20

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středové TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 12 384,84 4 618,08

315 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2 m2 1 478,91 478,91

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1 104,76 104,76

317 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 2805,06 2 805,06

318 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm m 21 1015,55 21 326,55

319 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek kus 12 2779,40 33 352,80

320 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000 mm ) kus 1 35277,00 35 277,00

321 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 11224,50 89 796,00

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 1069,00 32 070,00

259 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 45 4810,50 216 472,50

260
Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s bálem) výška v cm 80-
100)(Hloubeni jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany 
kmene proti poškození v místě vzepřeni, obaleni kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání keře (okrasné dřeviny) (dodáni keře zajišťuje zadavatele)

kus 185 2138,00 395 530,00

261 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 30 594,36 17 830,92

262 Dodávka poklop šachtový Dl /víko litinové/ D 400, s odvětráním kus 7 9621,00 67 347,00

263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 12 6414,00 76 968,00

264 Dodávka mřg s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 12 9621,00 115 452,00

265 Spojovací postřik m2 2890 26,72 77 235,25

266 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1 21380,00 21 380,00

267 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 30 374,15 11 224,50

268 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 98,35 98,35

269 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodníl00x5x25 cm kus 1 122,93 122,93

270 Mřiž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 34208,00 34 208,00

271 Dodávka lapač střešních splavenin - geiger (plast) kus 12 1282,80 15 393,60

272 Kladení betonové dlažby do lože z kameniva m2 1 623,23 623,23

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1 598,64 598,64

274 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus 1 6627,80 6 627,80

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/la 45x33x5 cm kus 12 833,82 10 005,84

276 Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní m2 1 585,81 585,81

277 Čištěni vpusti kanalizační uliční kus 30 2138,00 64 140,00

278 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže kus 12 2672,50 32 070,00

279 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1 550,54 550,54

280 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 35 1592,81 55 748,35

281 Pokládka CS včetně dodávky,KSCI ti.20cm ni? 495 587,95 291 035,25

282 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 88 363,46 31 984,48

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1 20204,10 20 204,10

284 Kladení mlátového povrchu vč.dodání materiálu m2 600 855,20 513 120,00

285 Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očištěni, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m 1 2672,50 2 672,50

286 Osazeni mikroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 60 2672,50 160 350,00

287 Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm kus 1 85,52 85,52

288 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 70,55 49 035,03

289 Osazeni silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 633,92 633,92

290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 193,49 22 251,24

291 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 350 128,28 44 898,00

292 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 30 146,45 4 393,59

293 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 12 235,18 2 822,16

294 Mřg ke stromu litinové 1400 x 1400 mm kus 1 36880,50 36 880,50

295 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 465 111,18 51 696,84

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 11 36666,70 403 333,70

297 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1 748,30 748,30

298 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus | 273,66 273,66

299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1 467,15 467,15

300 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 160,35 4 810,50

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 481,05 916 400,25

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 140 1710,40 239 456,00

303 Obetonování betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 4362,59 4 362,59

304 Doprava silničního zastávkového betonového pandu vč.naložení, vyložení kus 41 2672,50 109 572,50

305 Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do lkm m3 1 128,28 128,28

306 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištěni, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 943,93 28 317,81

307 Odstraněni křovin i s kořeny m2 260 427,60 111 176,00

308 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 876,58 10 518,96

309 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 235 87,66 20 599,63

310 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 1282,80 8 979,60

311 Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 12 2163,66 25 963,87

312 Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 180,66 180,66

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 1924,20 1 924,20

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středové TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 12 384,84 4 618,08

315 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2 m2 1 478,91 478,91

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1 104,76 104,76

317 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 2805,06 2 805,06

318 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm m 21 1015,55 21 326,55

319 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek kus 12 2779,40 33 352,80

320 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000 mm ) kus 1 35277,00 35 277,00

321 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 11224,50 89 796,00

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 1069,00 32 070,00



323 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní kus 4900 166,76 817 143,60

324 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 1 36880,50 36 880,50

325 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr kus 8 11224,50 89 796,00

326 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 290 159,28 46 191,49

327 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 2070,65 2 070,65

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompl. 1 12828,00 12 828,00

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý tl vrstvy do 500 mm m2 1 146,45 146,45

330 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 3504,18 42 050,18

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3, hl. 0,1 m m 5200 155,01 806 026,00

332 Výsadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 8017,50 8 017,50

333 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu m 700 112,24 78 571,50

334 Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink. kus 1 440,43 440,43

335 Obetonováni betonem prostým tř. C 12/15 m3 7 3848,40 26 938,80

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu m3 1 6948,50 6 948,50

337 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km t 4350 716,23 3 115 600,50

338 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 2200 1598,16 3 515 941,00

339 Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 1 192,42 192,42

340 Nakládání výkopku z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3 m3 1 245,87 245,87

341 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1 194,56 194,56

342 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1 219,14 219,14

343 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm kus 1 297,18 297,18

344 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1 320,70 320,70

345 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1 4810,50 4 810,50

346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm m2 5500 192,42 1 058 310,00

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m 1 1977,65 1 977,65

348 Nakládáni vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4150 642,47 2 666 246,35

349 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 35 2512,15 87 925,25

350 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2 m2 1 489,60 489,60

351 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1 133,63 133,63

352 Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel kus 1 2138,00 2 138,00

353 Dodávka a osazení odvodňovaciho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1 6200,20 6 200,20

354 Zatravněni vč.substrátu a osiva m2 1 213,80 213,80

355 Osazeni silničního betonového svodidla 3995xl000mm kus 1 3138,58 3 138,58

356 Bourání zdivá z betonu prostého m3 205 2672,50 547 862,50

357 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1 1742,47 1 742,47

358 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1 37,42 37,42

359 Očištění vybouraných obrubníků silničních m 70 48,11 3 367,35

360 Podklad ze ŠD do tl. 230mm m2 1 283,28 283,28

361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 26,72 1 173 227,50

Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 (Výškavyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x
362 1,5 m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,lm; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m 145 3527,70 511 516,50

m)

363 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1 80,18 80,18

364 Očištění dlažebních kostek m2 1 117,59 117,59

365 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 775,03 775,03

366 Obetonováni betonem prostým tř. C 16/20 m3 1 4910,99 4 910,99

367 Očištění vybouraných betonových dlaždic m2 1 48,11 48,11

368 Řez dlažby m 2080 203,11 422 468,80

369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 320,70 2 934 405,00

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 8080 267,25 2 159 380,00

371 Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm m2 1 267,25 267,25

372 Kladení drenážního potrubí do D 200mm m 375 90,87 34 074,38

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 105 513,12 53 877,60

374 Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus 15607,40 15 607,40

375 Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus 22769,70 22 769,70

376 Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus 27366,40 27 366,40

377 Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus 20845,50 20 845,50

378 Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus 25442,20 25 442,20

379 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m 106,90 106,90

380 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 890 245,87 218 824,30

381 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodáni, osazeni, napojení,odvětrání kpl 45967,00 45 967,00

382 Příplatek k obsypání potrubí za prohozeni sypaniny m3 304,66 304,66

383 Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm) ks 1724,30 1 724,30

384 Přípravné práce pro vybudování schodiště - utažení armatury, podkladního betonu vč.materiálu m 3152,48 3 152,48

385 Montáž betonového schodu do cementové malty m 600,78 600,78

386 Křižovatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce lm s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus
1

4921,68 4 921,68

323 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní kus 4900 166,76 817 143,60

324 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 1 36880,50 36 880,50

325 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr kus 8 11224,50 89 796,00

326 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 290 159,28 46 191,49

327 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 2070,65 2 070,65

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompl. 1 12828,00 12 828,00

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý tl vrstvy do 500 mm m2 1 146,45 146,45

330 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 3504,18 42 050,18

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3, hl. 0,1 m m 5200 155,01 806 026,00

332 Výsadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 8017,50 8 017,50

333 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu m 700 112,24 78 571,50

334 Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink. kus 1 440,43 440,43

335 Obetonováni betonem prostým tř. C 12/15 m3 7 3848,40 26 938,80

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu m3 1 6948,50 6 948,50

337 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km t 4350 716,23 3 115 600,50

338 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 2200 1598,16 3 515 941,00

339 Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 1 192,42 192,42

340 Nakládání výkopku z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3 m3 1 245,87 245,87

341 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1 194,56 194,56

342 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1 219,14 219,14

343 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm kus 1 297,18 297,18

344 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1 320,70 320,70

345 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1 4810,50 4 810,50

346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm m2 5500 192,42 1 058 310,00

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m 1 1977,65 1 977,65

348 Nakládáni vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4150 642,47 2 666 246,35

349 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 35 2512,15 87 925,25

350 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2 m2 1 489,60 489,60

351 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1 133,63 133,63

352 Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel kus 1 2138,00 2 138,00

353 Dodávka a osazení odvodňovaciho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1 6200,20 6 200,20

354 Zatravněni vč.substrátu a osiva m2 1 213,80 213,80

355 Osazeni silničního betonového svodidla 3995xl000mm kus 1 3138,58 3 138,58

356 Bourání zdivá z betonu prostého m3 205 2672,50 547 862,50

357 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1 1742,47 1 742,47

358 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1 37,42 37,42

359 Očištění vybouraných obrubníků silničních m 70 48,11 3 367,35

360 Podklad ze ŠD do tl. 230mm m2 1 283,28 283,28

361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 26,72 1 173 227,50

362
Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 (Výška vyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 
1,5 m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,lm; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 
m)

m 145 3527,70 511 516,50

363 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1 80,18 80,18

364 Očištění dlažebních kostek m2 1 117,59 117,59

365 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 775,03 775,03

366 Obetonováni betonem prostým tř. C 16/20 m3 1 4910,99 4 910,99

367 Očištění vybouraných betonových dlaždic m2 1 48,11 48,11

368 Řez dlažby m 2080 203,11 422 468,80

369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 320,70 2 934 405,00

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 8080 267,25 2 159 380,00

371 Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm m2 1 267,25 267,25

372 Kladení drenážního potrubí do D 200mm m 375 90,87 34 074,38

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 105 513,12 53 877,60

374 Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus 15607,40 15 607,40

375 Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus 22769,70 22 769,70

376 Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus 27366,40 27 366,40

377 Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus 20845,50 20 845,50

378 Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus 25442,20 25 442,20

379 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m 106,90 106,90

380 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 890 245,87 218 824,30

381 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodáni, osazeni, napojení,odvětrání kpl 45967,00 45 967,00

382 Příplatek k obsypání potrubí za prohozeni sypaniny m3 304,66 304,66

383 Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm) ks 1724,30 1 724,30

384 Přípravné práce pro vybudování schodiště - utažení armatury, podkladního betonu vč.materiálu m 3152,48 3 152,48

385 Montáž betonového schodu do cementové malty m 600,78 600,78

386 Křižovatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce lm s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1 4921,68 4 921,68



387 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1 481,05 481,05

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1 117,59 117,59

389 Nakládání výkopku ručně m3 115 513,12 59 008,80

390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemnich prací m 535 2138,00 1 143 830,00

391 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1 4341,21 4 341,21

392 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1 636,06 636,06

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 504,57 15 137,04

394 Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž m 9 2993,20 26 938,80

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125 t 1 566,57 566,57

396 Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové) m 35 1015,55 35 544,25

397 Nájezdy pro kočárky na schody pozink m 1 6948,50 6 948,50

398 Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězmný vnějších stěn m2 1 1015,55 1 015,55

399 Příprava pod omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 1 1015,55 1 015,55

400 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 58 374,15 21 700,70

401 Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 35 1443,15 50 510,25

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 515,26 208 679,49

403 Dosyp a hutněni živičným recykiátem tl.do 8 cm m2 1 267,25 267,25

404 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 1 598,64 598,64

405 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO 1 8017,50 8 017,50

406 Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm m2 1 384,84 384,84

407 Hutnění rýhy m 290 26,72 7 750,25

408 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1 6948,50 6 948,50

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1 598,64 598,64

410 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 58 481,05 27 900,90

411 Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třítrubkové) m 1 3848,40 3 848,40

412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 465 69,49 32 310,53

413 Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm kus 1 36880,50 36 880,50

414 Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus 1 43027,25 43 027,25

415 Vyvažovači trojkčl pro kmen stromu 2000 mm kus 1 1550,05 1 550,05

416 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus 1 2351,80 2 351,80

417 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 3260,45 3 260,45

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 2138,00 25 656,00

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm kus 1 55,59 55,59

420 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1 245,87 245,87

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm ) kus 3 35277,00 105 831,00

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm m2 14450 194,56 2 811 363,10

423 Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace kus 1 1924,20 1 924,20

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1 514,19 514,19

425 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

426 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 3004,96 45 074,38

427 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

428 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

431 Montáž betonového svodidla kg 1500 6,41 9 621,00

432 Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 374,15 16 836,75

433 Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace kus 1 1069,00 1 069,00

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace t 1 587,95 587,95

435 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 502,43 24 116,64

436 Dodávka písek technický tříděný 35 694,85 24 319,75

437 Podklad ze ŠD do tl. 280mm m2 1 352,77 352,77

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1 149,66 149,66

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1 16035,00 16 035,00

440 Zahloubení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200 m 520 2672,50 1 389 700,00

441 Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm m2 1 438,29 438,29

442 Příplatek za kombinaci více barev u kladeni betonových dlažeb tl 80 mm m2 1 58,79 58,79

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1 2119,83 2 119,83

444 Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný m2 1 566,57 566,57

445 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1 2523,91 2 523,91

446 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2 m2 1 623,23 623,23

447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 719,44 719,44

448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 1443,15 17 317,80

449 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m 1 8669,59 8 669,59

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1 3512,73 3 512,73

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 716,23 716,23

387 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1 481,05 481,05

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1 117,59 117,59

389 Nakládání výkopku ručně m3 115 513,12 59 008,80

390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemnich prací m 535 2138,00 1 143 830,00

391 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1 4341,21 4 341,21

392 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1 636,06 636,06

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 504,57 15 137,04

394 Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž m 9 2993,20 26 938,80

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125 t 1 566,57 566,57

396 Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové) m 35 1015,55 35 544,25

397 Nájezdy pro kočárky na schody pozink m 1 6948,50 6 948,50

398 Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězmný vnějších stěn m2 1 1015,55 1 015,55

399 Příprava pod omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 1 1015,55 1 015,55

400 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 58 374,15 21 700,70

401 Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 35 1443,15 50 510,25

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 515,26 208 679,49

403 Dosyp a hutněni živičným recykiátem tl.do 8 cm m2 1 267,25 267,25

404 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 1 598,64 598,64

405 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO 1 8017,50 8 017,50

406 Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm m2 1 384,84 384,84

407 Hutnění rýhy m 290 26,72 7 750,25

408 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1 6948,50 6 948,50

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1 598,64 598,64

410 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 58 481,05 27 900,90

411 Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třítrubkové) m 1 3848,40 3 848,40

412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 465 69,49 32 310,53

413 Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm kus 1 36880,50 36 880,50

414 Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus 1 43027,25 43 027,25

415 Vyvažovači trojkčl pro kmen stromu 2000 mm kus 1 1550,05 1 550,05

416 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus 1 2351,80 2 351,80

417 Klečová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 3260,45 3 260,45

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 2138,00 25 656,00

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm kus 1 55,59 55,59

420 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1 245,87 245,87

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm ) kus 3 35277,00 105 831,00

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm m2 14450 194,56 2 811 363,10

423 Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace kus 1 1924,20 1 924,20

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1 514,19 514,19

425 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

426 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 3004,96 45 074,38

427 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

428 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm) kus 15 4341,21 65 118,13

431 Montáž betonového svodidla kg 1500 6,41 9 621,00

432 Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 374,15 16 836,75

433 Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace kus 1 1069,00 1 069,00

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace t 1 587,95 587,95

435 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 502,43 24 116,64

436 Dodávka písek technický tříděný 35 694,85 24 319,75

437 Podklad ze ŠD do tl. 280mm m2 1 352,77 352,77

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1 149,66 149,66

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1 16035,00 16 035,00

440 Zahloubení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200 m 520 2672,50 1 389 700,00

441 Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm m2 1 438,29 438,29

442 Příplatek za kombinaci více barev u kladeni betonových dlažeb tl 80 mm m2 1 58,79 58,79

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1 2119,83 2 119,83

444 Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný m2 1 566,57 566,57

445 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1 2523,91 2 523,91

446 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2 m2 1 623,23 623,23

447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 719,44 719,44

448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 1443,15 17 317,80

449 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m 1 8669,59 8 669,59

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1 3512,73 3 512,73

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 716,23 716,23



452 Výsadba solitérních keřů vč.pomocného materiálu ks 1 801,75 801,75

453 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 3 920,41 2 761,23

454 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 30 mm m2 1 69,49 69,49

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 12 908,65 10 903,80

456 Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku ŠP do tl 100 mm m2 1 133,63 133,63

457 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní m2 1 454,33 454,33

458 Dodávka obruba silniční-roh kus 1 520,60 520,60

459 Dodávka poklop šachtový Dl /betonová výplň-*- litina/ D 400, s odvětráním kus 1 9941,70 9 941,70

460 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 11759,00 94 072,00

461 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1 241,59 241,59

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1 1135,28 1 135,28

463 Výsadba keřů vč.pomocného materiálu ks 1 133,63 133,63

464 Dodávka obruba T10-100xl000x250 mm m 175 194,56 34 047,65

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracováni m3 1 3848,40 3 848,40

466 Ocelové mobilní oplocení do l,5m pro zabezpečeni výkopů a objektů - zřízení III 1 333,53 333,53

467 Ocelové mobilní oplocení do l,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstraněni m 1 119,73 119,73

468 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže kus 1 25121,50 25 121,50

469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 3901,85 3 901,85

470 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3 m3 1 342,08 342,08

471 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400 kus 1 13315,46 13 315,46

472 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 58 1282,80 74 402,40

473 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 1 213,80 213,80

474 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150 769,68 115 452,00

475 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50xl00mm,jednostranný pohled m2 1 3634,60 3 634,60

476 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 12293,50 98 348,00

477 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr kus 8 8124,40 64 995,20

478 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 12293,50 98 348,00

479 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1 5024,30 5 024,30

480 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty kus 3 24111,30 72 333,89

481 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek m 1 4276,00 4 276,00

482 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 2950 534,50 1 576 775,00

483 Výsadba cibulovin ks 1 53,45 53,45

484 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 1 943,93 943,93

485 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1 6093,30 6 093,30

486 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek m 1 3659,19 3 659,19

487 Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm kus 1 11956,77 11 956,77

488 Kamenný obrubník OPI přímý m 1 4211,86 4 211,86

489 Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný m2 1 625,37 625,37

490 Kamenný obrubník OPI oblouk m 1 6724,01 6 724,01

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se
zemním bálem - velikost (obvod kmínku) -16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min

491 50%, přihnojeni, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškozeni v místě vzepření, obalení kmene jutou kus 45 10155,50 456 997,50

(rákosovou rohoží) - bez dodání stromů (dodánístromů zajišťuje zadavatele)

492 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 41 855,20 35 063,20

493 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm m 20 5879,50 117 590,00

494 Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 12 23518,00 282 216,00

495 Úprava pláně se zhutněním m2 1 32,07 32,07

496 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1 424,39 424,39

Suma rozpočet 81 596 931,42 Kč

VRN 5% % 5,000 4 079846,57 Kč

Suma celkem bez DPH 85 676 777,99 Kč

DPH 21% 17 992 123,38 Kč

Suma celkem ví. DPH 103 668 901,37 Kč

452 Výsadba solitérních keřů vč.pomocného materiálu ks 1 801,75 801,75

453 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 3 920,41 2 761,23

454 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 30 mm m2 1 69,49 69,49

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 12 908,65 10 903,80

456 Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku ŠP do tl 100 mm m2 1 133,63 133,63

457 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní m2 1 454,33 454,33

458 Dodávka obruba silniční-roh kus 1 520,60 520,60

459 Dodávka poklop šachtový Dl /betonová výplň-*- litina/ D 400, s odvětráním kus 1 9941,70 9 941,70

460 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 11759,00 94 072,00

461 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1 241,59 241,59

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1 1135,28 1 135,28

463 Výsadba keřů vč.pomocného materiálu ks 1 133,63 133,63

464 Dodávka obruba T10-100xl000x250 mm m 175 194,56 34 047,65

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracováni m3 1 3848,40 3 848,40

466 Ocelové mobilní oplocení do l,5m pro zabezpečeni výkopů a objektů - zřízení III 1 333,53 333,53

467 Ocelové mobilní oplocení do l,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstraněni m 1 119,73 119,73

468 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže kus 1 25121,50 25 121,50

469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 3901,85 3 901,85

470 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3 m3 1 342,08 342,08

471 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400 kus 1 13315,46 13 315,46

472 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 58 1282,80 74 402,40

473 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 1 213,80 213,80

474 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150 769,68 115 452,00

475 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50xl00mm,jednostranný pohled m2 1 3634,60 3 634,60

476 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 12293,50 98 348,00

477 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr kus 8 8124,40 64 995,20

478 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 12293,50 98 348,00

479 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1 5024,30 5 024,30

480 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty kus 3 24111,30 72 333,89

481 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek m 1 4276,00 4 276,00

482 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 2950 534,50 1 576 775,00

483 Výsadba cibulovin ks 1 53,45 53,45

484 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 1 943,93 943,93

485 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1 6093,30 6 093,30

486 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek m 1 3659,19 3 659,19

487 Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm kus 1 11956,77 11 956,77

488 Kamenný obrubník OPI přímý m 1 4211,86 4 211,86

489 Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný m2 1 625,37 625,37

490 Kamenný obrubník OPI oblouk m 1 6724,01 6 724,01

491

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se 
zemním bálem - velikost (obvod kmínku) -16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 
50%, přihnojeni, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškozeni v místě vzepření, obalení kmene jutou 
(rákosovou rohoží) - bez dodání stromů (dodání stromů zajišťuje zadavatele)

kus 45 10155,50 456 997,50

492 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 41 855,20 35 063,20

493 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm m 20 5879,50 117 590,00

494 Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 12 23518,00 282 216,00

495 Úprava pláně se zhutněním m2 1 32,07 32,07

496 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1 424,39 424,39

Suma rozpočet 

VRN 5%

Suma celkem bez DPH 

DPH 21%

Suma celkem ví. DPH

%

81 596 931,42 Kč 

4 079846,57 Kč 

85 676 777,99 Kč 

17 992 123,38 Kč 

103 668 901,37 Kč

5,000



 

 

 

Zhotovitel č. 2:  RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby 

Správce:  POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
 Společník 1: ČNES dopravní stavby, a.s. 
 

Společník 2: PORR a.s. 
 Společník 3: OK Stavby s.r.o. 
 Příloha č. 1 – Technická specifikace ( jednotkový ceník ) s cenovou nabídkou 

 



popis MJ Množství J. cena Celkem Kč bez DPH
p.č.

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 43,22 75 634,42

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 3500 129,65 453 769,12

3 Odstranění živičného povrchu do tl 100 mm m2 5200 47,14 245 143,08

4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2 m2 1 76,22 76,22

5 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm m2 7000 37,04 259 285,95

6 Vytrhání obrub silničních m 2100 67,91 142 618,50

7 Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu m 1 576,19 576,19

8 Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstání kořenů stromu) m2 1 256,35 256,35

9 Vytrhání obrub záhonových m 2900 43,22 125 337,04

10 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 175 159,28 27 874,18

11 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 520 475,36 247 188,72

12 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.500 mm m 1 3420,80 3 420,80

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1445 104,95 151 659,14

14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5775 65,21 376 581,98

15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 153,81 710 591,67

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 1 1622,74 1 622,74

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 18,53 277 886,55

18 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1160 37,04 42 967,39

19 Dodávka panel silniční 300x200x15 cm kus 10 8674,94 86 749,35

20 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 40,63 47 133,92

21 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 4900 91,34 447 543,26

22 Realizace betonové desky pod litý asfalt m3 1 6408,66 6 408,66

23 Frézování živičného krytu do tl. 150 mm m2 1 179,59 179,59

24 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 454,78 1 182 440,14

25 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 10 cm vč.dodání materiálu m3 1 10766,54 10 766,54

26 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 8700 258,16 2 246 022,45

27 Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu kus 1 9086,50 9 086,50

28 Montáž šachty plastové kus 1 855,20 855,20

29 Kladení zámkové dlažby tl 80 mm m2 4350 269,39 1 171 837,80

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 589,29 294 643,13

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6950 308,67 2 145 282,56

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 470 308,67 145 076,66

33 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 381,63 87 775,59

34 Kácení vzorstlého stromu ks 1 8972,12 8 972,12

35 Postřik herbicidem m2 1 5,13 5,13

36 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1 735,47 735,47

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 437,76 761 694,57

38 Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 16462,60 246 939,00

39 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 291,84 1 692 654,60

40 Realizace zídky z tvárnic hladké šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 7792,92 7 792,92

41 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 229,72 367 547,86

42 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1150 280,61 322 704,38

43 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 850 58,09 49 376,04

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 10830,63 10 830,63

45 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 30 3014,58 90 437,40

46 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1 42225,50 42 225,50

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000mm ) kus 1 41156,50 41 156,50

48 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150mm ) kus 1 41156,50 41 156,50

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150mm) kus 1 48960,20 48 960,20

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 3 4757,05 14 271,15

51 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm m2 1 60,73 60,73

52 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarovek m 1 9086,50 9 086,50

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 3 2693,88 8 081,64

54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 16 2811,47 44 983,52

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 3 3794,95 11 384,85

56 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu m3 1 7792,92 7 792,92

57 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 3 4757,05 14 271,15

58 Práce jeřábu 30t hod 18 3204,33 57 677,90

59 Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby m 1 396,05 396,05

60 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1263,56 1 263,56

61 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 235 159,39 37 456,16

62 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 5750 85,41 491 125,33

63 Frézování živičného krytu do tl. 300 mm m2 1 246,94 246,94

64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 59,86 59,86

65 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 6930 64,09 444 119,79

66 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 260 3845,19 999 750,18

p.č.
popis MJ Množství J. cena Celkem Kč bez DPH

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 43,22 75 634,42

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 3500 129,65 453 769,12

3 Odstranění živičného povrchu do tl 100 mm m2 5200 47,14 245 143,08

4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2 m2 1 76,22 76,22

5 Odstranění podkladu  z kameniva těženého do tl 200 mm m2 7000 37,04 259 285,95

6 Vytrhání obrub silničních m 2100 67,91 142 618,50

7 Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu m 1 576,19 576,19

8 Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstání kořenů stromu) m2 1 256,35 256,35

9 Vytrhání obrub záhonových m 2900 43,22 125 337,04

10 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 175 159,28 27 874,18

11 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 520 475,36 247 188,72

12 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.500 mm m 1 3420,80 3 420,80

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1445 104,95 151 659,14

14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5775 65,21 376 581,98

15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 153,81 710 591,67

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 1 1622,74 1 622,74

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 18,53 277 886,55

18 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1160 37,04 42 967,39

19 Dodávka panel silniční  300x200x15 cm kus 10 8674,94 86 749,35

20 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2  v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 40,63 47 133,92

21 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 4900 91,34 447 543,26

22 Realizace betonové desky pod litý asfalt m3 1 6408,66 6 408,66

23 Frézování živičného krytu do tl. 150 mm m2 1 179,59 179,59

24 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 454,78 1 182 440,14

25 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 10 cm vč.dodání materiálu m3 1 10766,54 10 766,54

26 Kladení zámkové dlažby  tl 60 mm m2 8700 258,16 2 246 022,45

27 Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu kus 1 9086,50 9 086,50

28 Montáž šachty plastové kus 1 855,20 855,20

29 Kladení zámkové dlažby  tl 80 mm m2 4350 269,39 1 171 837,80

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 589,29 294 643,13

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6950 308,67 2 145 282,56

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 470 308,67 145 076,66

33 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 381,63 87 775,59

34 Kácení vzorstlého stromu ks 1 8972,12 8 972,12

35 Postřik herbicidem m2 1 5,13 5,13

36 Dodávka dlažba  20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1 735,47 735,47

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 437,76 761 694,57

38 Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 16462,60 246 939,00

39 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 291,84 1 692 654,60

40 Realizace zídky z tvárnic hladké šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 7792,92 7 792,92

41 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 229,72 367 547,86

42 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1150 280,61 322 704,38

43 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 850 58,09 49 376,04

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané  šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 10830,63 10 830,63

45 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 30 3014,58 90 437,40

46 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1 42225,50 42 225,50

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1 41156,50 41 156,50

48 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm ) kus 1 41156,50 41 156,50

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 1 48960,20 48 960,20

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 3 4757,05 14 271,15

51 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm m2 1 60,73 60,73

52 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarovek m 1 9086,50 9 086,50

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 3 2693,88 8 081,64

54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 16 2811,47 44 983,52

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 3 3794,95 11 384,85

56 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu m3 1 7792,92 7 792,92

57 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 3 4757,05 14 271,15

58 Práce jeřábu 30t hod 18 3204,33 57 677,90

59 Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby m 1 396,05 396,05

60 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1263,56 1 263,56

61 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 235 159,39 37 456,16

62 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 5750 85,41 491 125,33

63 Frézování živičného krytu do tl. 300 mm m2 1 246,94 246,94

64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 59,86 59,86

65 Poplatek za uložení  odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 6930 64,09 444 119,79

66 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 260 3845,19 999 750,18



67 Dodávka panel silniční 200x100x15 cm kus 10 2993,20 29 932,00

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 18 4486,06 80 749,05

69 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 908,65 908,65

70 Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm m2 1 867,20 867,20

71 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 30 213,27 6 397,97

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 12 1153,56 13 842,69

73 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 1 1808,65 1 808,65

74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1 396,05 396,05

75 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1 396,05 396,05

76 Dodávka a osazení betonové skruže výška 1 m kus 1 1924,20 1 924,20

77 Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže kus 1 6200,20 6 200,20

78 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1 1012,57 1 012,57

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 12 6200,20 74 402,40

80 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dl.na 12měs. m2 1 1320,18 1 320,18

81 Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 měsíců t 1 3300,49 3 300,49

82 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 369,65 369,65

83 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub..na 6měs. m 165 280,61 46 301,06

84 Jemná modelace terénu m2 870 30,87 26 859,27

85 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očištění a napaletování m2 570 140,31 79 974,56

86 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 223,37 6 701,03

87 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm m2 350 432,14 151 250,14

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 175 1353,50 236 863,14

89 Čištění vozovek vodou m2 500 27,79 13 897,00

90 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek m 1 9514,10 9 514,10

91 Odstranění podkladu z železobetonu do tl 300 mm m2 140 1852,04 259 285,95

92 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 870 86,43 75 192,93

93 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 30 86,43 2 592,86

94 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 t 46 1015,55 46 715,30

95 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm m2 2890 49,39 142 730,74

96 Podklad ze ŠD do tl. 80mm m2 1 475,71 475,71

97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 18 490,91 8 836,31

98 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 87 197,55 17 186,95

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 200 mm m2 1 1052,97 1 052,97

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 212,76 4 893,55

101 Ruční sbíjení živice m3 105 2718,55 285 448,01

102 Zaštěrkování záhonů vč.materiálu m2 1 1461,17 1 461,17

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm m 245 160,35 39 285,75

104 Frézování živičného krytu do tl 100 mm m2 6930 47,14 326 700,30

105 Odstranění podkladu živičného do tl 150 mm m2 635 67,35 42 765,35

106 Vytrhání obrub kamenných m 870 104,95 91 310,35

107 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 70 954,08 66 785,78

108 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1735 86,43 149 953,71

109 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 506,95 506,95

110 Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm m2 1 915,66 915,66

111 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 90 460,20 41 418,41

112 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 290,16 13 057,14

113 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1 602,01 602,01

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2405,25 72 157,50

115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm m2 2890 163,42 472 278,11

116 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 24,69 114 085,82

117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290 450,67 130 694,02

118 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění z.dlažby,napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování m2 200 409,69 81 938,85

119 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 302,51 10 587,70

120 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2560 381,63 976 980,48

121 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 500 53,88 26 938,80

122 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1 12,35 12,35

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m 1 4039,76 4 039,76

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1232,56 1 232,56

125 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x30 cm kus 1 138,62 138,62

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 12817,31 12 817,31

127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1 646,89 646,89

128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1 209,90 209,90

129 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 1 524,11 524,11

130 Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 3928,58 58 928,63

131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 497,25 1 437 039,06

132 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 12,29 368 805,00

133 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 20 771,69 15 433,79

67 Dodávka panel silniční  200x100x15 cm kus 10 2993,20 29 932,00

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 18 4486,06 80 749,05

69 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 908,65 908,65

70 Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm m2 1 867,20 867,20

71 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 30 213,27 6 397,97

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 12 1153,56 13 842,69

73 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 1 1808,65 1 808,65

74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1 396,05 396,05

75 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1 396,05 396,05

76 Dodávka a osazení betonové skruže výška 1 m kus 1 1924,20 1 924,20

77 Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže kus 1 6200,20 6 200,20

78 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1 1012,57 1 012,57

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový  600x600 mm DN 400 kus 12 6200,20 74 402,40

80 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dl.na 12měs. m2 1 1320,18 1 320,18

81 Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 měsíců t 1 3300,49 3 300,49

82 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 369,65 369,65

83 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub..na 6měs. m 165 280,61 46 301,06

84 Jemná modelace terénu m2 870 30,87 26 859,27

85 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očištění a napaletování m2 570 140,31 79 974,56

86 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 223,37 6 701,03

87 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm m2 350 432,14 151 250,14

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 175 1353,50 236 863,14

89 Čištění vozovek vodou m2 500 27,79 13 897,00

90 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek m 1 9514,10 9 514,10

91 Odstranění podkladu  z železobetonu do  tl 300 mm m2 140 1852,04 259 285,95

92 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 870 86,43 75 192,93

93 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 30 86,43 2 592,86

94 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 t 46 1015,55 46 715,30

95 Odstranění podkladu  z kameniva drceného do tl 300 mm m2 2890 49,39 142 730,74

96 Podklad ze ŠD do tl. 80mm m2 1 475,71 475,71

97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 18 490,91 8 836,31

98 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 87 197,55 17 186,95

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 200 mm m2 1 1052,97 1 052,97

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 212,76 4 893,55

101 Ruční sbíjení živice m3 105 2718,55 285 448,01

102 Zaštěrkování záhonů vč.materiálu m2 1 1461,17 1 461,17

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm m 245 160,35 39 285,75

104 Frézování živičného krytu do tl 100 mm m2 6930 47,14 326 700,30

105 Odstranění podkladu  živičného do tl 150 mm m2 635 67,35 42 765,35

106 Vytrhání obrub kamenných m 870 104,95 91 310,35

107 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 70 954,08 66 785,78

108 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1735 86,43 149 953,71

109 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 506,95 506,95

110 Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm m2 1 915,66 915,66

111 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 90 460,20 41 418,41

112 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 290,16 13 057,14

113 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1 602,01 602,01

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2405,25 72 157,50

115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm m2 2890 163,42 472 278,11

116 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 24,69 114 085,82

117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290 450,67 130 694,02

118 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění z.dlažby,napaletování,  hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování m2 200 409,69 81 938,85

119 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 302,51 10 587,70

120 Dodávka dlažba  20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2560 381,63 976 980,48

121 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 500 53,88 26 938,80

122 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1 12,35 12,35

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m 1 4039,76 4 039,76

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1232,56 1 232,56

125 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x30 cm kus 1 138,62 138,62

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 12817,31 12 817,31

127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1 646,89 646,89

128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1 209,90 209,90

129 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 1 524,11 524,11

130 Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 3928,58 58 928,63

131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 497,25 1 437 039,06

132 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 12,29 368 805,00

133 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 20 771,69 15 433,79



134 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm m 1 16035,00 16 035,00

135 Zahradnické práce hod 1 640,87 640,87

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 5345,00 213 800,00

137 Uložení sypaniny na skládky m3 900 19,23 17 308,18

138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145 161,63 23 436,76

139 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 145 20,31 2 945,10

140 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 1803,40 1 803,40

141 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2 m2 1 343,25 343,25

142 Geodetické zaměření hod 115 769,04 88 439,44

143 Demontáž mříže litinové kus 18 534,50 9 621,00

144 Dodávka štěrkodrť frakce 0-32 t 175 1015,55 177 721,25

145 Podklad ze ŠD do tl. 180mm m2 1 802,82 802,82

146 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1 55,57 55,57

147 Obsypání potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu m3 80 1024,80 81 983,75

148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 375 505,10 189 413,44

149 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1 210,59 210,59

150 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 175 80,26 14 045,59

151 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus 1 3741,50 3 741,50

152 Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky m2 890 61,73 54 943,93

153 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 80,26 71 431,86

154 Zálivka výsadby m3 1 961,30 961,30

155 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m 1 3207,00 3 207,00

156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 12 1069,00 12 828,00

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 34,21 16 932,96

158 Podklad ze ŠD do tl. 50mm m2 1 465,02 465,02

159 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60 352,48 21 148,88

160 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm m 70 133,63 9 353,75

161 Kovový obrubník 1000/100/8 mm kus 1 546,79 546,79

162 Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m kus 1 1817,30 1 817,30

163 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 150 80,82 12 122,46

164 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 17 1282,80 21 807,60

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 352,77 352,77

166 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1170,56 1 170,56

167 Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použití t 1 24,69 24,69

168 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150 m 235 1047,62 246 190,70

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 145 72,69 10 540,34

170 Odstranění podkladu z železobetonu do tl 150 mm m2 21 926,02 19 446,45

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC – systém KG kus 30 930,03 27 900,90

172 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 2025 389,18 788 089,78

173 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 729,59 17 510,22

174 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 60 30,87 1 852,36

175 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,1ks/bm kus 60 52,76 3 165,31

176 Dodávka obruba T8-zatáčka kus 7 358,06 2 506,43

177 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1 381,54 381,54

178 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1 6600,91 6 600,91

179 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm m2 870 197,55 171 869,54

180 Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace m 1 2138,00 2 138,00

181 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 301,94 18 116,34

182 Dodání uliční vpusti plastové komplet kus 1 7483,00 7 483,00

183 Montáž uliční vpusti plastové kus 1 3207,00 3 207,00

184 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 70 499,49 34 964,32

185 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1 3433,63 3 433,63

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 1 89,80 89,80

187 Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný m2 1 880,18 880,18

188 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 3 4521,87 13 565,61

189 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 150 mm m2 1 1017,69 1 017,69

190 Ruční sbíjení betonu m3 30 6790,82 203 724,68

191 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 40 mm m2 8950 61,73 552 526,01

192 Odstranění pařezů D<0,3 m rovina kus 12 1281,73 15 380,77

193 Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m) kus 1 44860,59 44 860,59

194 Uložení betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m) kus 1 6408,66 6 408,66

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 1 681,22 681,22

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1450 259,77 376 662,15

197 Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus 1 27794,00 27 794,00

198 Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 32070,00 32 070,00

199 Montáž koše včetně dodávky kus 18 1175,90 21 166,20

200 Podklad ze směsi stmelené cementem (KSC I) tl do 120 mm m2 260 449,36 116 834,86

134 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm m 1 16035,00 16 035,00

135 Zahradnické práce hod 1 640,87 640,87

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 5345,00 213 800,00

137 Uložení sypaniny na skládky m3 900 19,23 17 308,18

138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145 161,63 23 436,76

139 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 145 20,31 2 945,10

140 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 1803,40 1 803,40

141 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2 m2 1 343,25 343,25

142 Geodetické zaměření hod 115 769,04 88 439,44

143 Demontáž mříže litinové kus 18 534,50 9 621,00

144 Dodávka štěrkodrť frakce  0-32 t 175 1015,55 177 721,25

145 Podklad ze ŠD do tl. 180mm m2 1 802,82 802,82

146 Odstranění podkladu  z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1 55,57 55,57

147 Obsypání potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu m3 80 1024,80 81 983,75

148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 375 505,10 189 413,44

149 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1 210,59 210,59

150 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 175 80,26 14 045,59

151 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus 1 3741,50 3 741,50

152 Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky m2 890 61,73 54 943,93

153 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 80,26 71 431,86

154 Zálivka výsadby m3 1 961,30 961,30

155 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m 1 3207,00 3 207,00

156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a  likvidace kus 12 1069,00 12 828,00

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 34,21 16 932,96

158 Podklad ze ŠD do tl. 50mm m2 1 465,02 465,02

159 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60 352,48 21 148,88

160 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm m 70 133,63 9 353,75

161 Kovový obrubník 1000/100/8 mm kus 1 546,79 546,79

162 Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m kus 1 1817,30 1 817,30

163 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 150 80,82 12 122,46

164 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 17 1282,80 21 807,60

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 352,77 352,77

166 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1170,56 1 170,56

167 Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použití t 1 24,69 24,69

168 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do  DN150 m 235 1047,62 246 190,70

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 145 72,69 10 540,34

170 Odstranění podkladu z železobetonu  do tl 150 mm m2 21 926,02 19 446,45

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC – systém KG kus 30 930,03 27 900,90

172 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 2025 389,18 788 089,78

173 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 729,59 17 510,22

174 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 60 30,87 1 852,36

175 Dodávka PALISÁDA  betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,1ks/bm kus 60 52,76 3 165,31

176 Dodávka obruba T8-zatáčka kus 7 358,06 2 506,43

177 Dodávka PALISÁDA  betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1 381,54 381,54

178 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1 6600,91 6 600,91

179 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm m2 870 197,55 171 869,54

180 Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace m 1 2138,00 2 138,00

181 Dodávka PALISÁDA  betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 301,94 18 116,34

182 Dodání uliční vpusti plastové komplet kus 1 7483,00 7 483,00

183 Montáž uliční vpusti plastové kus 1 3207,00 3 207,00

184 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 70 499,49 34 964,32

185 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1 3433,63 3 433,63

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 1 89,80 89,80

187 Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný m2 1 880,18 880,18

188 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 3 4521,87 13 565,61

189 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 150 mm m2 1 1017,69 1 017,69

190 Ruční sbíjení betonu m3 30 6790,82 203 724,68

191 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě  fr.4/8  tl 40 mm m2 8950 61,73 552 526,01

192 Odstranění pařezů D<0,3 m rovina kus 12 1281,73 15 380,77

193 Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m) kus 1 44860,59 44 860,59

194 Uložení betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m) kus 1 6408,66 6 408,66

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 1 681,22 681,22

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1450 259,77 376 662,15

197 Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus 1 27794,00 27 794,00

198 Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 32070,00 32 070,00

199 Montáž koše včetně dodávky kus 18 1175,90 21 166,20

200 Podklad ze směsi stmelené cementem  (KSC I) tl  do 120 mm m2 260 449,36 116 834,86



201 Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm kus 1 17104,00 17 104,00

202 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 400 mm m2 1270 61,73 78 403,13

203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 695 40,89 28 418,03

204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P kus 7 3014,58 21 102,06

205 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 5 km t 1 2309,68 2 309,68

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 5597,57 5 597,57

207 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 8331,25 8 331,25

208 Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 18 4229,71 76 134,82

209 Oplocení staveniště m 1 11535,58 11 535,58

210 Práce jeřábu do 50t hod. 1 7696,80 7 696,80

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem můstkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým m 3 8017,50 24 052,50

212 Kladení dlažby z mozaiky lože z kameniva m2 290 752,04 218 092,04

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 60 4040,82 242 449,20

214 Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrou m 1 699,69 699,69

215 Podklad ze ŠD do tl. 120mm m2 1 738,68 738,68

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1 6408,66 6 408,66

217 Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy m2 115 1290,82 148 444,01

218 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm m2 115 16,84 1 936,23

219 Zatrubnění okapových svodů prům.100 mm m 60 1122,45 67 347,00

220 Odstranění betonových květníků vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1 1281,73 1 281,73

221 Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P kus 3 3014,58 9 043,74

222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 23 516,33 11 875,52

223 Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm m2 230 168,37 38 724,53

224 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 115 12,35 1 419,90

225 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm mJ 35 106,90 3 741,50

226 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 454,59 93 191,41

227 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 115 606,12 69 704,15

228 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 15 4486,06 67 290,88

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 452,83 452,83

230 Ruční výkop m3 70 771,69 54 018,28

231 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 983,48 983,48

232 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1 539,95 539,95

233 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 3 12,35 37,04

234 Demontáž zpomalovacího prahu m 7 192,26 1 345,82

235 Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 15 3741,50 56 122,50

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1 4810,50 4 810,50

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1 539,95 539,95

238 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 350 12,35 4 321,43

239 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný m2 1 864,97 864,97

240 Mazanina z betonu prostého m3 1 5293,55 5 293,55

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30 12,35 370,41

242 Kladení zámkové dlažby tl 100 mm m2 1 443,58 443,58

243 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1 655,12 655,12

244 Hloubení rýhy pro obrubníky m 900 302,51 272 255,06

245 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink kus 18 1015,55 18 279,90

246 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 10km m3 1 1007,06 1 007,06

247 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2 m2 1 489,78 489,78

248 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1 642,93 642,93

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování m2 30 443,37 13 301,03

250 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 1 1056,15 1 056,15

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1 7483,00 7 483,00

252 Navrtávka kanalizace prům.150mm kus 18 1282,80 23 090,40

253 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1 510,91 510,91

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1 510,91 510,91

255 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 23 2138,00 49 174,00

256 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 11,22 63 418,43

257 Pomocné práce hod. 1 900,10 900,10

258 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1 4810,50 4 810,50

259 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 45 4698,79 211 445,53

Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s balem) výška v cm 80-
260 100)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene kus 185 242,25 44 815,53

proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání keře (okrasné dřeviny) (dodání keře zajišťuje zadavatele)

261 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 30 436,63 13 098,99

262 Dodávka poklop šachtový D1 /víko litinové/ D 400 , s odvětráním kus 7 6200,20 43 401,40

263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 12 2672,50 32 070,00

264 Dodávka mříž s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 12 4810,50 57 726,00

265 Spojovací postřik m2 2890 15,53 44 889,13

266 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1 17329,00 17 329,00

201 Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm kus 1 17104,00 17 104,00

202 Odstranění podkladu  z kameniva drceného do tl 400 mm m2 1270 61,73 78 403,13

203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 695 40,89 28 418,03

204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P kus 7 3014,58 21 102,06

205 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice  do 5 km t 1 2309,68 2 309,68

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný  0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 5597,57 5 597,57

207 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 8331,25 8 331,25

208 Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 18 4229,71 76 134,82

209 Oplocení staveniště m 1 11535,58 11 535,58

210 Práce jeřábu do 50t hod. 1 7696,80 7 696,80

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem můstkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým m 3 8017,50 24 052,50

212 Kladení dlažby z mozaiky  lože z kameniva m2 290 752,04 218 092,04

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 60 4040,82 242 449,20

214 Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrou m 1 699,69 699,69

215 Podklad ze ŠD do tl. 120mm m2 1 738,68 738,68

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1 6408,66 6 408,66

217 Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy m2 115 1290,82 148 444,01

218 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm m2 115 16,84 1 936,23

219 Zatrubnění okapových svodů prům.100 mm m 60 1122,45 67 347,00

220 Odstranění betonových květníků vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1 1281,73 1 281,73

221 Dodávka obrubník betonový HK náběhový  L/P kus 3 3014,58 9 043,74

222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 23 516,33 11 875,52

223 Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm m2 230 168,37 38 724,53

224 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 115 12,35 1 419,90

225 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm mJ 35 106,90 3 741,50

226 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 454,59 93 191,41

227 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 115 606,12 69 704,15

228 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 15 4486,06 67 290,88

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 452,83 452,83

230 Ruční výkop m3 70 771,69 54 018,28

231 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 983,48 983,48

232 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1 539,95 539,95

233 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 3 12,35 37,04

234 Demontáž zpomalovacího prahu m 7 192,26 1 345,82

235 Dodávka panel silniční  300x100x15 cm kus 15 3741,50 56 122,50

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1 4810,50 4 810,50

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1 539,95 539,95

238 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 350 12,35 4 321,43

239 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný m2 1 864,97 864,97

240 Mazanina z betonu prostého m3 1 5293,55 5 293,55

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30 12,35 370,41

242 Kladení zámkové dlažby tl 100 mm m2 1 443,58 443,58

243 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1 655,12 655,12

244 Hloubení rýhy pro obrubníky m 900 302,51 272 255,06

245 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink kus 18 1015,55 18 279,90

246 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 10km m3 1 1007,06 1 007,06

247 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2 m2 1 489,78 489,78

248 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1 642,93 642,93

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, hutnění,  položení kladecí vrstvy a zapískování m2 30 443,37 13 301,03

250 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 1 1056,15 1 056,15

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1 7483,00 7 483,00

252 Navrtávka kanalizace prům.150mm kus 18 1282,80 23 090,40

253 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1 510,91 510,91

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1 510,91 510,91

255 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 23 2138,00 49 174,00

256 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 11,22 63 418,43

257 Pomocné práce hod. 1 900,10 900,10

258 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1 4810,50 4 810,50

259 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 45 4698,79 211 445,53

260
Výsadba keře dle  ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s balem) výška v cm 80-
100)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene 
proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání keře (okrasné dřeviny) (dodání keře zajišťuje zadavatele)

kus 185 242,25 44 815,53

261 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 30 436,63 13 098,99

262 Dodávka poklop šachtový D1 /víko litinové/ D 400 , s odvětráním kus 7 6200,20 43 401,40

263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 12 2672,50 32 070,00

264 Dodávka mříž  s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 12 4810,50 57 726,00

265 Spojovací postřik m2 2890 15,53 44 889,13

266 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1 17329,00 17 329,00



267 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 30 694,85 20 845,50

268 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 87,13 87,13

269 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x25 cm kus 1 114,85 114,85

270 Mříž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 25656,00 25 656,00

271 Dodávka lapač střešních splavenin – geiger (plast) kus 12 1058,31 12 699,72

272 Kladení betonové dlažby do lože z kameniva m2 1 594,09 594,09

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1 5879,50 5 879,50

274 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus 1 4810,50 4 810,50

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 12 6200,20 74 402,40

276 Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní m2 1 583,52 583,52

277 Čištění vpusti kanalizační uliční kus 30 1063,66 31 909,65

278 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže kus 12 4810,50 57 726,00

279 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1 513,12 513,12

280 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 35 3420,80 119 728,00

281 Pokládka CS včetně dodávky,KSC I tl.20cm m2 495 579,12 286 664,43

282 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 88 435,79 38 349,39

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1 13124,93 13 124,93

284 Kladení mlatového povrchu vč.dodání materiálu m2 600 256,35 153 807,72

285 Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očištění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m 1 38451,93 38 451,93

286 Osazení mikroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 60 5879,50 352 770,00

287 Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm kus 1 267,25 267,25

288 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 101,56 70 580,73

289 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 528,08 528,08

290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 145,92 16 780,63

291 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 350 203,11 71 088,50

292 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 30 145,92 4 377,56

293 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 12 336,74 4 040,82

294 Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm kus 1 23518,00 23 518,00

295 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 465 93,16 43 320,96

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150mm) kus 11 39018,50 429 203,50

297 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1 739,30 739,30

298 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus 1 5345,00 5 345,00

299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1 658,50 658,50

300 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 61,73 1 852,04

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 471,43 898 072,25

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 140 1515,31 212 143,05

303 Obetonování betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 6149,79 6 149,79

304 Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení kus 41 2586,98 106 066,18

305 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 1km m3 1 319,13 319,13

306 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištění, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 505,10 15 153,08

307 Odstranění křovin i s kořeny m2 260 139,71 36 323,98

308 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 2351,80 28 221,60

309 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 235 67,35 15 826,55

310 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 802,55 5 617,86

311 Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 12 2138,00 25 656,00

312 Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 51,27 51,27

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 641,40 641,40

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 12 2672,50 32 070,00

315 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2 m2 1 305,73 305,73

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1 138,62 138,62

317 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 12176,44 12 176,44

318 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 21 336,74 7 071,44

319 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek kus 12 4276,00 51 312,00

320 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000mm ) kus 1 37949,50 37 949,50

321 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 9769,36 78 154,85

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 320,70 9 621,00

323 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní kus 4900 129,08 632 500,58

324 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 ( 420x2950x2150mm) kus 1 44791,10 44 791,10

325 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr kus 8 5126,92 41 015,39

326 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 290 123,47 35 806,16

327 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 1610,62 1 610,62

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompl. 1 21380,00 21 380,00

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy do 500 mm m2 1 379,50 379,50

330 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 6200,20 74 402,40

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3 , hl. 0,1 m m 5200 44,90 233 469,60

332 Výsadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 1794,42 1 794,42

333 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 700 89,80 62 857,20

267 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 30 694,85 20 845,50

268 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 87,13 87,13

269 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x25 cm kus 1 114,85 114,85

270 Mříž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 25656,00 25 656,00

271 Dodávka lapač střešních splavenin – geiger (plast) kus 12 1058,31 12 699,72

272 Kladení betonové dlažby  do lože z kameniva m2 1 594,09 594,09

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1 5879,50 5 879,50

274 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus 1 4810,50 4 810,50

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 12 6200,20 74 402,40

276 Dodávka dlažba  20x16,5x10 cm přírodní m2 1 583,52 583,52

277 Čištění vpusti kanalizační uliční kus 30 1063,66 31 909,65

278 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením  nebo snížením mříže kus 12 4810,50 57 726,00

279 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1 513,12 513,12

280 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 35 3420,80 119 728,00

281 Pokládka CS včetně dodávky,KSC I tl.20cm m2 495 579,12 286 664,43

282 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 88 435,79 38 349,39

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1 13124,93 13 124,93

284 Kladení mlatového povrchu  vč.dodání materiálu m2 600 256,35 153 807,72

285 Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očištění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m 1 38451,93 38 451,93

286 Osazení mikroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 60 5879,50 352 770,00

287 Dodávka žlabovka betonová   100 x 250 x 200 mm kus 1 267,25 267,25

288 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 101,56 70 580,73

289 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 528,08 528,08

290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 145,92 16 780,63

291 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 350 203,11 71 088,50

292 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 30 145,92 4 377,56

293 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 12 336,74 4 040,82

294 Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm kus 1 23518,00 23 518,00

295 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 465 93,16 43 320,96

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 11 39018,50 429 203,50

297 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1 739,30 739,30

298 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus 1 5345,00 5 345,00

299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1 658,50 658,50

300 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 61,73 1 852,04

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 471,43 898 072,25

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 140 1515,31 212 143,05

303 Obetonování  betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 6149,79 6 149,79

304 Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení kus 41 2586,98 106 066,18

305 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 1km m3 1 319,13 319,13

306 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištění, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 505,10 15 153,08

307 Odstranění křovin i s kořeny m2 260 139,71 36 323,98

308 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 2351,80 28 221,60

309 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 235 67,35 15 826,55

310 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 802,55 5 617,86

311 Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 12 2138,00 25 656,00

312 Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 51,27 51,27

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 641,40 641,40

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 12 2672,50 32 070,00

315 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2 m2 1 305,73 305,73

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1 138,62 138,62

317 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 12176,44 12 176,44

318 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 21 336,74 7 071,44

319 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek kus 12 4276,00 51 312,00

320 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000 mm ) kus 1 37949,50 37 949,50

321 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 9769,36 78 154,85

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 320,70 9 621,00

323 Dodávka obrubník  100x8x25 cm přírodní kus 4900 129,08 632 500,58

324 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 1 44791,10 44 791,10

325 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr kus 8 5126,92 41 015,39

326 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 290 123,47 35 806,16

327 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 1610,62 1 610,62

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompl. 1 21380,00 21 380,00

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy do  500 mm m2 1 379,50 379,50

330 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 6200,20 74 402,40

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3 , hl. 0,1 m m 5200 44,90 233 469,60

332 Výsadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 1794,42 1 794,42

333 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 700 89,80 62 857,20



334 Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink. kus 1 1165,09 1 165,09

335 Obetonování betonem prostým tř. C 12/15 m3 7 5788,34 40 518,35

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu m3 1 7286,65 7 286,65

337 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km t 4350 49,28 214 371,92

338 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 2200 1154,52 2 539 944,00

339 Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 1 963,17 963,17

340 Nakládání výkopku z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3 m3 1 24,69 24,69

341 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1 192,75 192,75

342 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1 211,49 211,49

343 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm kus 1 287,80 287,80

344 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1 320,43 320,43

345 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1 6200,20 6 200,20

346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm m2 5500 107,97 593 829,50

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m 1 3741,50 3 741,50

348 Nakládání vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4150 24,69 102 479,69

349 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 35 4810,50 168 367,50

350 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2 m2 1 343,25 343,25

351 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1 620,02 620,02

352 Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel kus 1 3979,78 3 979,78

353 Dodávka a osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1 4254,62 4 254,62

354 Zatravnění vč.substrátu a osiva m2 1 216,61 216,61

355 Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm kus 1 1281,73 1 281,73

356 Bourání zdiva z betonu prostého m3 205 1543,37 316 390,59

357 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1 1852,04 1 852,04

358 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1 30,87 30,87

359 Očištění vybouraných obrubníků silničních m 70 30,87 2 161,09

360 Podklad ze ŠD do tl. 230mm m2 1 1125,66 1 125,66

361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 10,80 473 983,91

362
Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 ( Výška vyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5
m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,1m; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m)

m 145 7224,30 1 047 523,79

363 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1 37,04 37,04

364 Očištění dlažebních kostek m2 1 37,04 37,04

365 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 1052,97 1 052,97

366 Obetonování betonem prostým tř. C 16/20 m3 1 5990,85 5 990,85

367 Očištění vybouraných betonových dlaždic m2 1 37,04 37,04

368 Řez dlažby m 2080 179,59 373 551,36

369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 64,09 586 391,93

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 8080 53,45 431 876,00

371 Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm m2 1 235,18 235,18

372 Kladení drenážního potrubí do D 200mm m 375 106,90 40 087,50

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 105 461,81 48 489,84

374 Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus 1 12828,00 12 828,00

375 Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus 1 13897,00 13 897,00

376 Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus 1 19242,00 19 242,00

377 Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus 1 14431,50 14 431,50

378 Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus 1 16035,00 16 035,00

379 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 1 98,03 98,03

380 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 890 112,79 100 383,27

381 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání kpl 1 26725,00 26 725,00

382 Příplatek k obsypání potrubí za prohození sypaniny m3 1 311,46 311,46

383 Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm) ks 1 3845,19 3 845,19

384 Přípravné práce pro vybudování schodiště - uložení armatury, podkladního betonu vč.materiálu m 1 2563,46 2 563,46

385 Montáž betonového schodu do cementové malty m 1 1281,73 1 281,73

386 Křižovatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce 1m s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1 1069,00 1 069,00

387 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1 641,40 641,40

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1 534,50 534,50

389 Nakládání výkopku ručně m3 115 209,90 24 138,29

390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací m 535 1656,95 886 468,25

391 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1 6253,65 6 253,65

392 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1 1709,87 1 709,87

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 392,86 11 785,73

394 Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) – ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž m 9 3204,33 28 838,95

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125 t 1 640,87 640,87

396 Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové) m 35 256,35 8 972,12

397 Nájezdy pro kočárky na schody pozink m 1 2563,46 2 563,46

398 Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrnný vnějších stěn m2 1 833,13 833,13

399 Příprava pod omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 1 2563,46 2 563,46

400 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 58 1049,49 60 870,46

334 Dodávka kryt spoje pro svodidlo  120, ocel pozink. kus 1 1165,09 1 165,09

335 Obetonování  betonem prostým tř. C 12/15 m3 7 5788,34 40 518,35

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu m3 1 7286,65 7 286,65

337 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice  do 1 km t 4350 49,28 214 371,92

338 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 2200 1154,52 2 539 944,00

339 Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 1 963,17 963,17

340 Nakládání výkopku z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3 m3 1 24,69 24,69

341 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1 192,75 192,75

342 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1 211,49 211,49

343 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm kus 1 287,80 287,80

344 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1 320,43 320,43

345 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1 6200,20 6 200,20

346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm m2 5500 107,97 593 829,50

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m 1 3741,50 3 741,50

348 Nakládání vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4150 24,69 102 479,69

349 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 35 4810,50 168 367,50

350 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2 m2 1 343,25 343,25

351 Dodávka žlabovka  betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1 620,02 620,02

352 Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel kus 1 3979,78 3 979,78

353 Dodávka a osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1 4254,62 4 254,62

354 Zatravnění vč.substrátu a osiva m2 1 216,61 216,61

355 Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm kus 1 1281,73 1 281,73

356 Bourání zdiva z betonu prostého m3 205 1543,37 316 390,59

357 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1 1852,04 1 852,04

358 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1 30,87 30,87

359 Očištění vybouraných obrubníků silničních m 70 30,87 2 161,09

360 Podklad ze ŠD do tl. 230mm m2 1 1125,66 1 125,66

361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 10,80 473 983,91

362
Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 ( Výška vyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 
m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,1m; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m) m 145 7224,30 1 047 523,79

363 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1 37,04 37,04

364 Očištění dlažebních kostek m2 1 37,04 37,04

365 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 1052,97 1 052,97

366 Obetonování  betonem prostým tř. C 16/20 m3 1 5990,85 5 990,85

367 Očištění vybouraných betonových dlaždic m2 1 37,04 37,04

368 Řez dlažby m 2080 179,59 373 551,36

369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 64,09 586 391,93

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 8080 53,45 431 876,00

371 Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm m2 1 235,18 235,18

372 Kladení drenážního potrubí do D 200mm m 375 106,90 40 087,50

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 105 461,81 48 489,84

374 Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus 1 12828,00 12 828,00

375 Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus 1 13897,00 13 897,00

376 Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus 1 19242,00 19 242,00

377 Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus 1 14431,50 14 431,50

378 Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus 1 16035,00 16 035,00

379 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 1 98,03 98,03

380 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 890 112,79 100 383,27

381 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání kpl 1 26725,00 26 725,00

382 Příplatek k obsypání potrubí za prohození sypaniny m3 1 311,46 311,46

383 Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm) ks 1 3845,19 3 845,19

384 Přípravné práce pro vybudování schodiště - uložení armatury, podkladního betonu vč.materiálu m 1 2563,46 2 563,46

385 Montáž betonového schodu do cementové malty m 1 1281,73 1 281,73

386 Křižovatka betonového kabelového žlabu o  maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce 1m s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1 1069,00 1 069,00

387 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1 641,40 641,40

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1 534,50 534,50

389 Nakládání výkopku ručně m3 115 209,90 24 138,29

390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací m 535 1656,95 886 468,25

391 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1 6253,65 6 253,65

392 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1 1709,87 1 709,87

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 392,86 11 785,73

394 Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) – ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž m 9 3204,33 28 838,95

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs  frakce 63-125 t 1 640,87 640,87

396 Demontáž ocelového zábradlí  (max. třítrubkové) m 35 256,35 8 972,12

397 Nájezdy pro kočárky na schody pozink m 1 2563,46 2 563,46

398 Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrnný vnějších stěn m2 1 833,13 833,13

399 Příprava pod omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 1 2563,46 2 563,46

400 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 58 1049,49 60 870,46



401 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 35 1496,60 52 381,00

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 347,96 140 923,60

403 Dosyp a hutnění živičným recyklátem tl.do 8 cm m2 1 375,22 375,22

404 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 1 1765,99 1 765,99

405 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO t 1 7477,66 7 477,66

406 Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm m2 1 531,29 531,29

407 Hutnění rýhy m 290 12,35 3 580,62

408 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1 7690,39 7 690,39

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1 591,45 591,45

410 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 58 389,12 22 568,73

411 Montáž a dodávka zábradlí – pozink (max. třítrubkové) m 1 5126,92 5 126,92

412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 465 51,31 23 860,08

413 Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm kus 1 18173,00 18 173,00

414 Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus 1 19562,70 19 562,70

415 Vyvazovací trojkůl pro kmen stromu 2000 mm kus 1 640,87 640,87

416 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus 1 3207,00 3 207,00

417 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 4276,00 4 276,00

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 512,69 6 152,31

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm kus 1 54,12 54,12

420 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1 283,98 283,98

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x2950x2150mm ) kus 3 37949,50 113 848,50

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm m2 14450 123,77 1 788 459,45

423 Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace kus 1 1710,40 1 710,40

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1 508,27 508,27

425 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm) kus 15 4489,91 67 348,60

426 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 3417,09 51 256,36

427 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 15 4489,91 67 348,60

428 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm) kus 15 3417,09 51 256,36

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm) kus 15 4291,23 64 368,50

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm) kus 15 3874,68 58 120,14

431 Montáž betonového svodidla kg 1500 2,57 3 848,40

432 Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 339,66 15 284,88

433 Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace kus 1 320,70 320,70

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace t 1 2309,68 2 309,68

435 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 459,08 22 035,94

436 Dodávka písek technický tříděný t 35 1666,25 58 318,76

437 Podklad ze ŠD do tl. 280mm m2 1 1170,56 1 170,56

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1 53,45 53,45

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1 6600,91 6 600,91

440 Zahloubení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200 m 520 1175,90 611 468,00

441 Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm m2 1 525,95 525,95

442 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm m2 1 59,15 59,15

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1 6649,18 6 649,18

444 Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný m2 1 908,65 908,65

445 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1 1389,70 1 389,70

446 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2 m2 1 343,25 343,25

447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 760,42 760,42

448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 1282,80 15 393,60

449 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m 1 4276,00 4 276,00

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1 6659,87 6 659,87

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 8017,50 8 017,50

452 Výsadba solitérních keřů vč.pomocného materiálu ks 1 384,52 384,52

453 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 3 1710,40 5 131,20

454 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 30 mm m2 1 85,81 85,81

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 12 513,12 6 157,44

456 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 100 mm m2 1 815,65 815,65

457 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní m2 1 457,05 457,05

458 Dodávka obruba silniční-roh kus 1 592,76 592,76

459 Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s odvětráním kus 1 6200,20 6 200,20

460 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 5994,65 47 957,22

461 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1 232,36 232,36

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1 961,30 961,30

463 Výsadba keřů vč.pomocného materiálu ks 1 242,25 242,25

464 Dodávka obruba T10-100x1000x250mm m 175 151,53 26 517,88

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 6408,66 6 408,66

466 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - zřízení m 1 7690,39 7 690,39

467 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstranění m 1 3843,06 3 843,06

401 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 35 1496,60 52 381,00

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 347,96 140 923,60

403 Dosyp a hutnění živičným recyklátem tl.do 8 cm m2 1 375,22 375,22

404 Dodávka kamenivo těžené hrubé  frakce 8-16 t 1 1765,99 1 765,99

405 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO t 1 7477,66 7 477,66

406 Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm m2 1 531,29 531,29

407 Hutnění rýhy m 290 12,35 3 580,62

408 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1 7690,39 7 690,39

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1 591,45 591,45

410 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 58 389,12 22 568,73

411 Montáž a dodávka zábradlí – pozink (max. třítrubkové) m 1 5126,92 5 126,92

412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 465 51,31 23 860,08

413 Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm kus 1 18173,00 18 173,00

414 Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus 1 19562,70 19 562,70

415 Vyvazovací trojkůl pro kmen stromu 2000 mm kus 1 640,87 640,87

416 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus 1 3207,00 3 207,00

417 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 4276,00 4 276,00

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 512,69 6 152,31

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní  50x5x15 cm kus 1 54,12 54,12

420 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1 283,98 283,98

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm ) kus 3 37949,50 113 848,50

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm m2 14450 123,77 1 788 459,45

423 Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace kus 1 1710,40 1 710,40

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1 508,27 508,27

425 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm) kus 15 4489,91 67 348,60

426 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 3417,09 51 256,36

427 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 15 4489,91 67 348,60

428 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm) kus 15 3417,09 51 256,36

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm) kus 15 4291,23 64 368,50

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm) kus 15 3874,68 58 120,14

431 Montáž betonového svodidla kg 1500 2,57 3 848,40

432 Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 339,66 15 284,88

433 Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace kus 1 320,70 320,70

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace t 1 2309,68 2 309,68

435 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 459,08 22 035,94

436 Dodávka písek technický tříděný t 35 1666,25 58 318,76

437 Podklad ze ŠD do tl. 280mm m2 1 1170,56 1 170,56

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1 53,45 53,45

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1 6600,91 6 600,91

440 Zahloubení inženýrských sítí  max. do 1,2 m s DN max. 200 m 520 1175,90 611 468,00

441 Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm m2 1 525,95 525,95

442 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm m2 1 59,15 59,15

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1 6649,18 6 649,18

444 Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný m2 1 908,65 908,65

445 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1 1389,70 1 389,70

446 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2 m2 1 343,25 343,25

447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 760,42 760,42

448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 1282,80 15 393,60

449 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m 1 4276,00 4 276,00

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1 6659,87 6 659,87

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 8017,50 8 017,50

452 Výsadba solitérních keřů vč.pomocného materiálu ks 1 384,52 384,52

453 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 3 1710,40 5 131,20

454 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě  fr.4/8  tl 30 mm m2 1 85,81 85,81

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 12 513,12 6 157,44

456 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 100 mm m2 1 815,65 815,65

457 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní m2 1 457,05 457,05

458 Dodávka obruba silniční-roh kus 1 592,76 592,76

459 Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s odvětráním kus 1 6200,20 6 200,20

460 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 5994,65 47 957,22

461 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1 232,36 232,36

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1 961,30 961,30

463 Výsadba keřů vč.pomocného materiálu ks 1 242,25 242,25

464 Dodávka obruba T10-100x1000x250 mm m 175 151,53 26 517,88

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 6408,66 6 408,66

466 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - zřízení m 1 7690,39 7 690,39

467 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstranění m 1 3843,06 3 843,06



468 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže kus 1 37415,00 37 415,00

469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 6793,17 6 793,17

470 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3 m3 1 86,43 86,43

471 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400 kus 1 3741,50 3 741,50

472 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 58 641,40 37 201,20

473 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 1 664,92 664,92

474 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150 962,10 144 315,00

475 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50x100mm,jednostranný pohled m2 1 5767,79 5 767,79

476 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 9971,87 79 774,94

477 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr kus 8 6472,74 51 781,93

478 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 9392,52 75 140,18

479 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1 6467,45 6 467,45

480 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty kus 3 26725,00 80 175,00

481 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek m 1 2672,50 2 672,50

482 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 2950 442,85 1 306 421,16

483 Výsadba cibulovin ks 1 64,09 64,09

484 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 1 493,88 493,88

485 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1 4233,24 4 233,24

486 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek m 1 6627,80 6 627,80

487 Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm kus 1 4489,80 4 489,80

488 Kamenný obrubník OP1 přímý m 1 2772,39 2 772,39

489 Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný m2 1 984,55 984,55

490 Kamenný obrubník OP1 oblouk m 1 6301,23 6 301,23

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním

491
balem - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%,
přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) -

kus 45 1794,42 80 749,05

bez dodání stromů ( dodání stromů zajišťuje zadavatele)

492 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 41 2138,00 87 658,00

493 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm m 20 5558,80 111 176,00

494 Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 12 2672,50 32 070,00

495 Úprava pláně se zhutněním m2 1 18,53 18,53

496 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1 1329,84 1 329,84

Suma rozpočet 47 817 415,78 Kč

VRN 5% % 5,000 2 390 870,79 Kč

Suma celkem bez DPH 50 208 286,57 Kč

DPH 21% 10 543 740,18 Kč

Suma celkem vč. DPH 60 752 026,75 Kč

V Kladně

Společnost "RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby"
se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096

Ing. Jan Tříška, předseda představenstva

jako správce společnosti "RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby"

468 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže kus 1 37415,00 37 415,00

469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 6793,17 6 793,17

470 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3 m3 1 86,43 86,43

471 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400 kus 1 3741,50 3 741,50

472 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 58 641,40 37 201,20

473 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 1 664,92 664,92

474 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150 962,10 144 315,00

475 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50x100mm,jednostranný pohled m2 1 5767,79 5 767,79

476 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 9971,87 79 774,94

477 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr kus 8 6472,74 51 781,93

478 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 9392,52 75 140,18

479 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1 6467,45 6 467,45

480 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců  včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty kus 3 26725,00 80 175,00

481 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek m 1 2672,50 2 672,50

482 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 2950 442,85 1 306 421,16

483 Výsadba cibulovin ks 1 64,09 64,09

484 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 1 493,88 493,88

485 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1 4233,24 4 233,24

486 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek m 1 6627,80 6 627,80

487 Dodávka mříž  s rámem plastová D400, 500x500 mm kus 1 4489,80 4 489,80

488 Kamenný obrubník OP1 přímý m 1 2772,39 2 772,39

489 Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný m2 1 984,55 984,55

490 Kamenný obrubník OP1 oblouk m 1 6301,23 6 301,23

491

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním 
balem - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, 
přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - 
bez dodání stromů ( dodání stromů zajišťuje zadavatele)

kus 45 1794,42 80 749,05

492 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 41 2138,00 87 658,00

493 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm m 20 5558,80 111 176,00

494 Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 12 2672,50 32 070,00

495 Úprava pláně se zhutněním m2 1 18,53 18,53

496 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1 1329,84 1 329,84

Suma rozpočet 47 817 415,78 Kč

VRN 5% % 5,000 2 390 870,79 Kč

Suma celkem bez DPH 50 208 286,57 Kč

DPH 21% 10 543 740,18 Kč

Suma celkem vč. DPH 60 752 026,75 Kč

V Kladně 

Společnost "RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby"
se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096

Ing. Jan Tříška, předseda představenstva

jako správce společnosti "RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby"



 

 

 

Zhotovitel č. 3:  S u b t e r r a  a.s. Příloha č. 1 – Technická specifikace ( jednotkový ceník ) s cenovou nabídkou  



p.č.
popis MJ Množství J. cena Celkem Kč bez DPH

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 133,63 233 843,75

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 3500 160,35 561 225,00

3 Odstranění živičného povrchu do tl 100 mm m2 5200 160,35 833 820,00

4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2 m2 1 32,07 32,07

5 Odstranění podkladu  z kameniva těženého do tl 200 mm m2 7000 85,52 598 640,00

6 Vytrhání obrub silničních m 2100 106,90 224 490,00

7 Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu m 1 2672,50 2 672,50

8 Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstání kořenů stromu) m2 1 432,95 432,95

9 Vytrhání obrub záhonových m 2900 53,45 155 005,00

10 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 175 694,85 121 598,75

11 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 520 267,25 138 970,00

12 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.500 mm m 1 4810,50 4 810,50

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1445 176,39 254 876,33

14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5775 219,15 1 265 562,38

15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 384,84 1 777 960,80

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 1 908,65 908,65

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 32,07 481 050,00

18 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1160 16,04 18 600,60

19 Dodávka panel silniční  300x200x15 cm kus 10 5312,93 53 129,30

20 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2  v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 85,52 99 203,20

21 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 4900 187,08 916 667,50

22 Realizace betonové desky pod litý asfalt m3 1 3741,50 3 741,50

23 Frézování živičného krytu do tl. 150 mm m2 1 534,50 534,50

24 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 470,36 1 222 936,00

25 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 10 cm vč.dodání materiálu m3 1 3420,80 3 420,80

26 Kladení zámkové dlažby  tl 60 mm m2 8700 561,23 4 882 657,50

27 Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu kus 1 11759,00 11 759,00

28 Montáž šachty plastové kus 1 5879,50 5 879,50

29 Kladení zámkové dlažby  tl 80 mm m2 4350 561,23 2 441 328,75

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 523,81 261 905,00

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6950 374,95 2 605 914,66

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 470 374,95 176 227,32

33 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 464,69 106 879,69

34 Kácení vzorstlého stromu ks 1 801,75 801,75

35 Postřik herbicidem m2 1 64,14 64,14

36 Dodávka dlažba  20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1 523,81 523,81

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 527,39 917 660,60

38 Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 18707,50 280 612,50

39 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 286,49 1 661 653,60

40 Realizace zídky z tvárnic hladké šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 3100,10 3 100,10

41 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 240,42 384 668,96

42 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1150 179,59 206 530,80

43 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 850 61,15 51 974,78

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané  šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 3901,85 3 901,85

45 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 30 2672,50 80 175,00

46 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1 37382,93 37 382,93

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1 37243,96 37 243,96

48 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm ) kus 1 37243,96 37 243,96

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 1 38772,63 38 772,63

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 3 5433,73 16 301,18

51 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm m2 1 128,28 128,28

52 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarovek m 1 5772,60 5 772,60

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 3 2251,31 6 753,94

54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 16 2445,87 39 133,95

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 3 2918,37 8 755,11

56 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu m3 1 4233,24 4 233,24

57 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 3 4044,03 12 132,08

58 Práce jeřábu 30t hod 18 3260,45 58 688,10

59 Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby m 1 1122,45 1 122,45

60 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 748,30 748,30

61 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 235 155,01 36 426,18

62 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 5750 310,01 1 782 557,50

63 Frézování živičného krytu do tl. 300 mm m2 1 1122,45 1 122,45



64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 32,07 32,07

65 Poplatek za uložení  odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 6930 553,21 3 833 727,98

66 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 260 1656,95 430 807,00

67 Dodávka panel silniční  200x100x15 cm kus 10 2800,78 28 007,80

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 18 2672,50 48 105,00

69 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 5345,00 5 345,00

70 Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm m2 1 475,71 475,71

71 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 30 276,55 8 296,51

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 12 2672,50 32 070,00

73 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 1 1763,85 1 763,85

74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1 320,70 320,70

75 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1 320,70 320,70

76 Dodávka a osazení betonové skruže výška 1 m kus 1 1015,55 1 015,55

77 Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže kus 1 7376,10 7 376,10

78 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1 736,54 736,54

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový  600x600 mm DN 400 kus 12 8550,93 102 611,17

80 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dl.na 12měs. m2 1 101,56 101,56

81 Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 měsíců t 1 587,95 587,95

82 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 238,39 238,39

83 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub..na 6měs. m 165 69,49 11 465,03

84 Jemná modelace terénu m2 870 69,49 60 451,95

85 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očištění a napaletování m2 570 374,15 213 265,50

86 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 373,83 11 214,88

87 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm m2 350 1924,20 673 470,00

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 175 643,54 112 619,15

89 Čištění vozovek vodou m2 500 53,45 26 725,00

90 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek m 1 4703,60 4 703,60

91 Odstranění podkladu  z železobetonu do  tl 300 mm m2 140 2779,40 389 116,00

92 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 870 641,40 558 018,00

93 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 30 539,85 16 195,35

94 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 t 46 458,60 21 095,65

95 Odstranění podkladu  z kameniva drceného do tl 300 mm m2 2890 689,51 1 992 669,45

96 Podklad ze ŠD do tl. 80mm m2 1 128,28 128,28

97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 18 308,94 5 560,94

98 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 87 1336,25 116 253,75

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 200 mm m2 1 286,28 286,28

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 96,21 2 212,83

101 Ruční sbíjení živice m3 105 1870,75 196 428,75

102 Zaštěrkování záhonů vč.materiálu m2 1 235,18 235,18

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm m 245 363,46 89 047,70

104 Frézování živičného krytu do tl 100 mm m2 6930 368,81 2 555 818,65

105 Odstranění podkladu  živičného do tl 150 mm m2 635 362,66 230 287,99

106 Vytrhání obrub kamenných m 870 267,25 232 507,50

107 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 70 343,26 24 027,91

108 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1735 80,18 139 103,63

109 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 535,03 535,03

110 Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm m2 1 694,85 694,85

111 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 90 529,16 47 623,95

112 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 219,15 9 861,53

113 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1 632,31 632,31

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2191,45 65 743,50

115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm m2 2890 368,81 1 065 846,45

116 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 112,25 518 571,90

117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290 283,29 82 152,65

118 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění z.dlažby,napaletování,  hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování m2 200 694,85 138 970,00

119 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 283,29 9 914,98

120 Dodávka dlažba  20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2560 525,31 1 344 784,90

121 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 500 72,26 36 132,20

122 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1 53,45 53,45

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m 1 1945,58 1 945,58

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 748,30 748,30

125 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x30 cm kus 1 127,85 127,85

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 15928,10 15 928,10

127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1 587,95 587,95



128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1 90,87 90,87

129 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 1 522,47 522,47

130 Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 5879,50 88 192,50

131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 504,03 1 456 656,82

132 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 21,38 641 400,00

133 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 20 160,35 3 207,00

134 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm m 1 6948,50 6 948,50

135 Zahradnické práce hod 1 694,85 694,85

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 22555,90 902 236,00

137 Uložení sypaniny na skládky m3 900 26,73 24 052,50

138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145 192,42 27 900,90

139 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 145 917,20 132 994,29

140 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 458,60 458,60

141 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2 m2 1 563,36 563,36

142 Geodetické zaměření hod 115 481,05 55 320,75

143 Demontáž mříže litinové kus 18 3741,50 67 347,00

144 Dodávka štěrkodrť frakce  0-32 t 175 458,60 80 255,18

145 Podklad ze ŠD do tl. 180mm m2 1 272,60 272,60

146 Odstranění podkladu  z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1 689,51 689,51

147 Obsypání potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu m3 80 410,50 32 839,68

148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 375 693,46 260 047,61

149 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1 374,15 374,15

150 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 175 48,11 8 418,38

151 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus 1 1603,50 1 603,50

152 Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky m2 890 310,01 275 908,90

153 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 267,25 237 852,50

154 Zálivka výsadby m3 1 160,35 160,35

155 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m 1 6948,50 6 948,50

156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a  likvidace kus 12 5345,00 64 140,00

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 69,49 34 395,08

158 Podklad ze ŠD do tl. 50mm m2 1 85,52 85,52

159 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60 208,46 12 507,30

160 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm m 70 192,42 13 469,40

161 Kovový obrubník 1000/100/8 mm kus 1 320,70 320,70

162 Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m kus 1 2672,50 2 672,50

163 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 150 221,28 33 192,45

164 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 17 5238,10 89 047,70

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 69,49 69,49

166 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 553,21 553,21

167 Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použití t 1 160,35 160,35

168 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do  DN150 m 235 1336,25 314 018,75

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 145 58,80 8 525,28

170 Odstranění podkladu z železobetonu  do tl 150 mm m2 21 1667,64 35 020,44

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC – systém KG kus 30 1015,55 30 466,50

172 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 2025 553,21 1 120 245,19

173 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 273,77 6 570,50

174 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 60 26,73 1 603,50

175 Dodávka PALISÁDA  betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,1ks/bm kus 60 65,32 3 918,95

176 Dodávka obruba T8-zatáčka kus 7 374,15 2 619,05

177 Dodávka PALISÁDA  betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1 401,62 401,62

178 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1 5345,00 5 345,00

179 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm m2 870 1143,83 995 132,10

180 Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace m 1 2084,55 2 084,55

181 Dodávka PALISÁDA  betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 373,83 22 429,76

182 Dodání uliční vpusti plastové komplet kus 1 11224,50 11 224,50

183 Montáž uliční vpusti plastové kus 1 4810,50 4 810,50

184 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 70 618,42 43 289,16

185 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1 1015,55 1 015,55

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 1 32,07 32,07

187 Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný m2 1 569,78 569,78

188 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 3 962,10 2 886,30

189 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 150 mm m2 1 577,26 577,26

190 Ruční sbíjení betonu m3 30 1870,75 56 122,50

191 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě  fr.4/8  tl 40 mm m2 8950 256,56 2 296 212,00



192 Odstranění pařezů D<0,3 m rovina kus 12 534,50 6 414,00

193 Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m) kus 1 161965,26 161 965,26

194 Uložení betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m) kus 1 55749,42 55 749,42

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 1 539,68 539,68

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1450 347,43 503 766,25

197 Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus 1 17424,70 17 424,70

198 Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 20215,86 20 215,86

199 Montáž koše včetně dodávky kus 18 6948,50 125 073,00

200 Podklad ze směsi stmelené cementem  (KSC I) tl  do 120 mm m2 260 347,91 90 455,57

201 Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm kus 1 12989,42 12 989,42

202 Odstranění podkladu  z kameniva drceného do tl 400 mm m2 1270 896,36 1 138 372,76

203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 695 32,07 22 288,65

204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P kus 7 680,95 4 766,67

205 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice  do 5 km t 1 801,75 801,75

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný  0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 406,22 406,22

207 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 3741,50 3 741,50

208 Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 18 4810,50 86 589,00

209 Oplocení staveniště m 1 267,25 267,25

210 Práce jeřábu do 50t hod. 1 6307,10 6 307,10

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem můstkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým m 3 6948,50 20 845,50

212 Kladení dlažby z mozaiky  lože z kameniva m2 290 694,85 201 506,50

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 60 6085,28 365 116,95

214 Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrou m 1 411,57 411,57

215 Podklad ze ŠD do tl. 120mm m2 1 180,66 180,66

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1 8445,10 8 445,10

217 Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy m2 115 1229,35 141 375,25

218 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm m2 115 128,28 14 752,20

219 Zatrubnění okapových svodů prům.100 mm m 60 694,85 41 691,00

220 Odstranění betonových květníků vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1 5345,00 5 345,00

221 Dodávka obrubník betonový HK náběhový  L/P kus 3 680,95 2 042,86

222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 23 423,86 9 748,75

223 Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm m2 230 117,59 27 045,70

224 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 115 64,14 7 376,10

225 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm mJ 35 160,35 5 612,25

226 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 637,87 130 763,82

227 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 115 694,85 79 907,75

228 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 15 1122,45 16 836,75

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1 479,45 479,45

230 Ruční výkop m3 70 1443,15 101 020,50

231 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 625,37 625,37

232 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1 568,39 568,39

233 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 3 64,14 192,42

234 Demontáž zpomalovacího prahu m 7 1603,50 11 224,50

235 Dodávka panel silniční  300x100x15 cm kus 15 3196,31 47 944,65

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1 2672,50 2 672,50

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1 568,39 568,39

238 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 350 42,76 14 966,00

239 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný m2 1 405,69 405,69

240 Mazanina z betonu prostého m3 1 3260,45 3 260,45

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30 64,14 1 924,20

242 Kladení zámkové dlažby tl 100 mm m2 1 539,85 539,85

243 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1 448,98 448,98

244 Hloubení rýhy pro obrubníky m 900 267,25 240 525,00

245 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink kus 18 2084,55 37 521,90

246 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 10km m3 1 320,70 320,70

247 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2 m2 1 563,36 563,36

248 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1 610,08 610,08

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, hutnění,  položení kladecí vrstvy a zapískování m2 30 1122,45 33 673,50

250 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 1 897,96 897,96

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1 1015,55 1 015,55

252 Navrtávka kanalizace prům.150mm kus 18 8017,50 144 315,00

253 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1 888,02 888,02

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1 888,02 888,02

255 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 23 5343,93 122 910,41



256 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 53,45 301 992,50

257 Pomocné práce hod. 1 320,70 320,70

258 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1 3474,25 3 474,25

259 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 45 8445,10 380 029,50

260
Výsadba keře dle  ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s balem) výška v cm 80-
100)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene 
proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání keře (okrasné dřeviny) (dodání keře zajišťuje zadavatele)

kus 185 374,15 69 217,75

261 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 30 523,81 15 714,30

262 Dodávka poklop šachtový D1 /víko litinové/ D 400 , s odvětráním kus 7 7481,93 52 373,52

263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 12 4810,50 57 726,00

264 Dodávka mříž  s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 12 3741,50 44 898,00

265 Spojovací postřik m2 2890 48,11 139 023,45

266 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1 3944,61 3 944,61

267 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 30 1026,24 30 787,20

268 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 69,49 69,49

269 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x25 cm kus 1 120,90 120,90

270 Mříž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 33689,54 33 689,54

271 Dodávka lapač střešních splavenin – geiger (plast) kus 12 2565,60 30 787,20

272 Kladení betonové dlažby  do lože z kameniva m2 1 563,36 563,36

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1 737,61 737,61

274 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus 1 3280,76 3 280,76

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 12 828,37 9 940,42

276 Dodávka dlažba  20x16,5x10 cm přírodní m2 1 610,08 610,08

277 Čištění vpusti kanalizační uliční kus 30 534,50 16 035,00

278 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením  nebo snížením mříže kus 12 1603,50 19 242,00

279 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1 737,61 737,61

280 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 35 1603,50 56 122,50

281 Pokládka CS včetně dodávky,KSC I tl.20cm m2 495 588,59 291 352,74

282 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 88 171,04 15 051,52

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1 5291,55 5 291,55

284 Kladení mlatového povrchu  vč.dodání materiálu m2 600 662,78 397 668,00

285 Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očištění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m 1 1603,50 1 603,50

286 Osazení mikroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 60 694,85 41 691,00

287 Dodávka žlabovka betonová   100 x 250 x 200 mm kus 1 84,83 84,83

288 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 235,18 163 450,10

289 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 432,73 432,73

290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 618,42 71 117,90

291 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 350 178,26 62 389,51

292 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 30 155,01 4 650,15

293 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 12 156,07 1 872,89

294 Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm kus 1 30589,44 30 589,44

295 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 465 156,07 72 574,41

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 11 37243,96 409 683,56

297 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1 694,85 694,85

298 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus 1 69,49 69,49

299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1 589,23 589,23

300 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 128,28 3 848,40

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 561,23 1 069 133,63

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 140 1945,58 272 381,20

303 Obetonování  betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 3260,45 3 260,45

304 Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení kus 41 534,50 21 914,50

305 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 1km m3 1 160,35 160,35

306 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištění, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 1079,69 32 390,70

307 Odstranění křovin i s kořeny m2 260 160,35 41 691,00

308 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 988,31 11 859,74

309 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 235 91,72 21 554,25

310 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 219,15 1 534,02

311 Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 12 3741,50 44 898,00

312 Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 160,35 160,35

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 2672,50 2 672,50

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 12 509,76 6 117,16

315 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2 m2 1 563,36 563,36

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1 127,85 127,85

317 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 9086,50 9 086,50

318 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 21 428,03 8 988,58



319 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek kus 12 3741,50 44 898,00

320 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000 mm ) kus 1 3948,89 3 948,89

321 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 3271,14 26 169,12

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 1336,25 40 087,50

323 Dodávka obrubník  100x8x25 cm přírodní kus 4900 173,71 851 191,25

324 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 1 3945,68 3 945,68

325 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr kus 8 3271,14 26 169,12

326 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 290 165,37 47 958,55

327 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 1528,67 1 528,67

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompl. 1 6948,50 6 948,50

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy do  500 mm m2 1 247,37 247,37

330 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 3474,25 41 691,00

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3 , hl. 0,1 m m 5200 171,04 889 408,00

332 Výsadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 10690,00 10 690,00

333 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 700 160,35 112 245,00

334 Dodávka kryt spoje pro svodidlo  120, ocel pozink. kus 1 694,85 694,85

335 Obetonování  betonem prostým tř. C 12/15 m3 7 3474,25 24 319,75

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu m3 1 3741,50 3 741,50

337 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice  do 1 km t 4350 160,35 697 522,50

338 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 2200 1806,61 3 974 542,00

339 Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 1 171,04 171,04

340 Nakládání výkopku z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3 m3 1 96,21 96,21

341 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1 202,90 202,90

342 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1 160,35 160,35

343 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm kus 1 276,55 276,55

344 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1 160,35 160,35

345 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1 4460,94 4 460,94

346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm m2 5500 160,35 881 925,00

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m 1 1653,74 1 653,74

348 Nakládání vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4150 112,25 465 816,75

349 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 35 1603,50 56 122,50

350 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2 m2 1 563,36 563,36

351 Dodávka žlabovka  betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1 132,02 132,02

352 Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel kus 1 646,75 646,75

353 Dodávka a osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1 3741,50 3 741,50

354 Zatravnění vč.substrátu a osiva m2 1 128,28 128,28

355 Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm kus 1 801,75 801,75

356 Bourání zdiva z betonu prostého m3 205 1336,25 273 931,25

357 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1 1015,55 1 015,55

358 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1 96,21 96,21

359 Očištění vybouraných obrubníků silničních m 70 96,21 6 734,70

360 Podklad ze ŠD do tl. 230mm m2 1 368,81 368,81

361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 21,38 938 582,00

362 Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 ( Výška vyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 
m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,1m; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m) m 145 1603,50 232 507,50

363 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1 96,21 96,21

364 Očištění dlažebních kostek m2 1 96,21 96,21

365 Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 748,30 748,30

366 Obetonování  betonem prostým tř. C 16/20 m3 1 3474,25 3 474,25

367 Očištění vybouraných betonových dlaždic m2 1 96,21 96,21

368 Řez dlažby m 2080 160,35 333 528,00

369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 384,84 3 521 286,00

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 8080 230,90 1 865 704,32

371 Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm m2 1 37,42 37,42

372 Kladení drenážního potrubí do D 200mm m 375 267,25 100 218,75

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 105 230,90 24 244,92

374 Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus 1 24068,54 24 068,54

375 Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus 1 25817,42 25 817,42

376 Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus 1 28343,47 28 343,47

377 Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus 1 27306,54 27 306,54

378 Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus 1 31151,73 31 151,73

379 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 1 27,79 27,79

380 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 890 169,97 151 274,19

381 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání kpl 1 27382,44 27 382,44

382 Příplatek k obsypání potrubí za prohození sypaniny m3 1 69,49 69,49



383 Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm) ks 1 6662,01 6 662,01

384 Přípravné práce pro vybudování schodiště - uložení armatury, podkladního betonu vč.materiálu m 1 26725,00 26 725,00

385 Montáž betonového schodu do cementové malty m 1 1015,55 1 015,55

386 Křižovatka betonového kabelového žlabu o  maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce 1m s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1 1603,50 1 603,50

387 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1 598,64 598,64

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1 52,38 52,38

389 Nakládání výkopku ručně m3 115 160,35 18 440,25

390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací m 535 2405,25 1 286 808,75

391 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1 1122,45 1 122,45

392 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1 705,54 705,54

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 535,03 16 051,04

394 Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) – ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž m 9 1336,25 12 026,25

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs  frakce 63-125 t 1 705,54 705,54

396 Demontáž ocelového zábradlí  (max. třítrubkové) m 35 587,95 20 578,25

397 Nájezdy pro kočárky na schody pozink m 1 3420,80 3 420,80

398 Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrnný vnějších stěn m2 1 423,32 423,32

399 Příprava pod omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 1 128,28 128,28

400 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 58 310,01 17 980,58

401 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 35 694,85 24 319,75

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 479,45 194 175,83

403 Dosyp a hutnění živičným recyklátem tl.do 8 cm m2 1 374,15 374,15

404 Dodávka kamenivo těžené hrubé  frakce 8-16 t 1 705,54 705,54

405 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO t 1 2191,45 2 191,45

406 Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm m2 1 458,60 458,60

407 Hutnění rýhy m 290 69,49 20 150,65

408 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1 6660,94 6 660,94

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1 622,59 622,59

410 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 58 160,35 9 300,30

411 Montáž a dodávka zábradlí – pozink (max. třítrubkové) m 1 662,78 662,78

412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 465 69,49 32 310,53

413 Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm kus 1 16735,20 16 735,20

414 Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus 1 22999,54 22 999,54

415 Vyvazovací trojkůl pro kmen stromu 2000 mm kus 1 374,15 374,15

416 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus 1 416,91 416,91

417 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 416,91 416,91

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 694,85 8 338,20

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní  50x5x15 cm kus 1 117,59 117,59

420 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1 342,08 342,08

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm ) kus 3 3169,59 9 508,76

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm m2 14450 288,63 4 170 703,50

423 Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace kus 1 2672,50 2 672,50

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1 535,03 535,03

425 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm) kus 15 3944,61 59 169,15

426 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 2666,09 39 991,29

427 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 15 4489,80 67 347,00

428 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm) kus 15 3918,95 58 784,31

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm) kus 15 3918,95 58 784,31

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm) kus 15 2299,42 34 491,29

431 Montáž betonového svodidla kg 1500 160,35 240 525,00

432 Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 213,80 9 621,00

433 Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace kus 1 1336,25 1 336,25

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace t 1 267,25 267,25

435 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 568,39 27 282,59

436 Dodávka písek technický tříděný t 35 267,25 9 353,75

437 Podklad ze ŠD do tl. 280mm m2 1 416,91 416,91

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1 32,07 32,07

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1 2672,50 2 672,50

440 Zahloubení inženýrských sítí  max. do 1,2 m s DN max. 200 m 520 555,88 289 057,60

441 Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm m2 1 381,10 381,10

442 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm m2 1 128,28 128,28

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1 1122,45 1 122,45

444 Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný m2 1 504,03 504,03

445 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1 2672,50 2 672,50

446 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2 m2 1 563,36 563,36



447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1 610,08 610,08

448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 897,96 10 775,52

449 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m 1 7430,62 7 430,62

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1 694,85 694,85

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 769,68 769,68

452 Výsadba solitérních keřů vč.pomocného materiálu ks 1 534,50 534,50

453 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 3 1667,64 5 002,92

454 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě  fr.4/8  tl 30 mm m2 1 128,28 128,28

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 12 1346,94 16 163,28

456 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 100 mm m2 1 171,04 171,04

457 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní m2 1 406,22 406,22

458 Dodávka obruba silniční-roh kus 1 541,98 541,98

459 Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s odvětráním kus 1 7481,93 7 481,93

460 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 5334,31 42 674,48

461 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1 193,17 193,17

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1 1045,05 1 045,05

463 Výsadba keřů vč.pomocného materiálu ks 1 534,50 534,50

464 Dodávka obruba T10-100x1000x250 mm m 175 202,90 35 506,84

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 3474,25 3 474,25

466 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - zřízení m 1 160,35 160,35

467 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstranění m 1 160,35 160,35

468 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže kus 1 17654,54 17 654,54

469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 5013,61 5 013,61

470 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3 m3 1 212,73 212,73

471 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400 kus 1 15500,50 15 500,50

472 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 58 2672,50 155 005,00

473 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 1 236,25 236,25

474 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150 555,88 83 382,00

475 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50x100mm,jednostranný pohled m2 1 4169,10 4 169,10

476 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 4169,10 33 352,80

477 Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr kus 8 2576,29 20 610,32

478 Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr kus 8 4169,10 33 352,80

479 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1 5697,77 5 697,77

480 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců  včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty kus 3 25817,42 77 452,26

481 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek m 1 3484,94 3 484,94

482 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 2950 565,50 1 668 227,95

483 Výsadba cibulovin ks 1 267,25 267,25

484 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 1 1282,80 1 282,80

485 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1 6879,02 6 879,02

486 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek m 1 4489,80 4 489,80

487 Dodávka mříž  s rámem plastová D400, 500x500 mm kus 1 1763,85 1 763,85

488 Kamenný obrubník OP1 přímý m 1 2751,61 2 751,61

489 Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný m2 1 680,95 680,95

490 Kamenný obrubník OP1 oblouk m 1 5503,21 5 503,21

491

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním 
balem - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, 
přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - 
bez dodání stromů ( dodání stromů zajišťuje zadavatele)

kus 45 1336,25 60 131,25

492 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 41 1603,50 65 743,50

493 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm m 20 4810,50 96 210,00

494 Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 12 2672,50 32 070,00

495 Úprava pláně se zhutněním m2 1 53,45 53,45

496 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1 352,77 352,77

Suma rozpočet 83 964 865,57 Kč

VRN 5% % 5,000 4 198 243,28 Kč

Suma celkem bez DPH 88 163 108,85 Kč

DPH 21% 18 514 252,86 Kč

Suma celkem vč. DPH 106 677 361,71 Kč


